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MúltHeti Hírek – SZÁZHARMINCÖTEZER
A KILENCSZÁZZAL SZEMBEN!

Hidvégi Balázs a Fidesz kom-
munikációs igazgatója mondta 
nemrégiben a múlt év végi tün-
tetésekről: „Az elmúlt két nap ese-
ményeiből világosan látható, hogy 
a bevándorláspárti Soros-hálózat 
szervezi az erőszakos tüntetéseket 

Budapesten.” – Arra persze nem 
válaszolt, hogy mi köze van 
a bevándorlásnak, sőt Soros 
Györgynek a „rabszolgatör-
vény” törvénytelen megszava-
zásához, és az azt kiváltó tünte-
tésekhez.

Kemény mondatok…

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 8; 25; 57; 65

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 20; 25; 35; 41; 45

Mi egy másik szögből fotóztunk!

Ugye jól érzékelhető a kontraszt? 
Az „üvegpalota” árnyékában a romos, gyermekek máso-

dik otthonául szolgáló iskolaépület. 
Hosszú évek óta ilyen állapotban van a Rákóczi iskola, de úgy 

tűnik, hogy a döntéshozóknak ez nem olyan fontos! És ne hivatkoz-
zanak az érintettek a KLIKK-re, mert az is Fidesz képződmény…

Czira bosszúról lehet szó?
Az atlatszo.hu egy érdekes feljelentésről ír: 
„Feljelentést tettek a csatornapénzek jogellenesnek feltételezett felhaszná-

lása miatt a Pest megyei Nagykőrösön. Nem sokkal később jelentkezett az a 
személy, akinek a nevében a nyomozás megindítását kérték, és azt állította, 
visszaéltek a személyes adataival, és nem tett semmilyen feljelentést.”

„A társulat vezetése és az önkormányzat közötti viszony 
elmérgesedésnek családi vonatkozása is van. A társulat 
korábbi elnöke testvérének fia az alpolgármester, aki a 
polgármester, Czira Szabolcs feltétlen híve. Az alpolgár-
mester tehát a nagybátyját is támadja a csatornapénzek 
miatt.”

Ígérjük Kedves Olvasóinknak, hogy mi is utána járunk az ügy-
nek és tájékoztatást adunk róla!

K.Zs.B.T.

Úgy tűnik, kiverte a biztosítékot Czira Szabolcsnál, hogy 
Oláhné Marika jobban érdekli az embereket, mint az ő 
„Győztünk!” propagandája! (A videót ugyanis először betil-
tatták!) Marika kemény szavakkal igen súlyos kritikát fogalmazott 
meg „győztes” polgármesterünk és a fideszes városvezetés tevé-
kenységéről a közmeghallgatáson, és ezt a felszólalást Zágráb Nán-
dor önkormányzati képviselő feltette a Facebook oldalára. 

A „CZIRA-KRITIKA” TÖBB MINT SZÁZHARMINCÖTEZRES 
NÉZETTSÉGET ÉRT EL! 

Milyen érdekes, hogy erről sem az Önkormányzati Hírek, sem 
az önkormányzat által alapított NagykőrösMa internetes oldal nem 
számolt be! Helyette nevetséges kérdést intézett LŐVE a lakosság-
hoz: „Ön melyik nagykőrösi nyomtatott újságból szerzi az infor-
mációit?”

Több mint két hét alatt 900 szavazatot sem sikerült elér-
ni!!! Gratulálunk! 

Egyéb iránt fontos megjegyezni, hogy a kereskedelmi újságok 
olvasóközönsége – kötük a Heti Híreké is – nagyon ritkán, vagy 
soha nem kíséri figyelemmel a NagykőrösMa oldalt. Nem véletle-
nül… De mindegy is, hisz szánalmas maga a kérdés is! Ha hetente 
200 Ft-ot kellene adni az ÖH-ért is, mert nem 50 MILLIÓ Ft közpénzt 
herdálnának el rá, akkor lehetne tárgyilagos, objektív eredményt 
kapni!

Ennek ellenére igen komoly véleményt nyilvánított egyik 
nagykőrösi lakos az Önkormányzati Hírekről a Faceboo-
kon. Úgy gondolom, a kép mellé nem kell semmilyen kom-
ment, hisz önmagáért beszél…

Gyönyörű képek jelentek meg a piac üvegfalairól a Nagykőrös-
Ma és az ÖH Facebookon. Valóban szép és impozáns a látvány… 
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Notesz A stadionok ára
Az ember csak kapkodta 

a fejét, hogy a magyar kor-
mány – valószínűleg Orbán 
Viktor főfocista, és focidruk-
ker, civilben miniszterelnök 
javaslatára – agyba-főbe építi 
a stadionokat az országban, 
sőt még egyes oligarchák, a 
határon túl is. 

Minden város, amelyik „ka-
pott” ilyen stadiont, boldogan 
vette tudomásul a „nemzet aján-
dékát”, s nem zavarta őket az, 
hogy bizony a nézőszám a labda-
rúgó NB I-ben átlagosan nagyjá-
ból kétezer fő körül mozog mér-
kőzésenként.

Csak, hát, ahogyan a kará-
csonyi-szilveszteri ünneplés, 
kiköltekezése után az ember 
fejfájósan rádöbben a való-
ságra, ugyanúgy döbbentek 
rá a kitüntetett – ma már 
stadionnal bíró – városok 
polgármesterei is, hogy ezt 
bizony nekik kell fenntartani-
uk, azaz üzemeltetniük, bele-
értve a karbantartó személy-
zetet, a stadion gondnokot, 
az energia költségeket, stb.

Kis fejszámolás után arra is rá-
jöttek, hogy a nézők által megvá-
sárolt jegyek árbevétele messze 
nem fedezi ezeket a költségeket. 
Bizony, hovatovább Magyaror-
szág az egyetlen ország, ahol a 
foci nem önfenntartó, hanem 
komoly önkormányzati és állami 
támogatásra szorul. Hiába volt 
annakidején aranycsapatunk a 
Rákosi-diktatúrában, ma ez vala-
hogy nem sikerül...

Aztán jött a hír, hogy a társasági 
adóból (TAO) a kiemelt látvány-
sportokra fordítható támogatási 
összegeket megfelezik, azaz a 
2019 és 2020-as időszakban leg-
feljebb ötvenmilliárd forint köz-
vetett állami támogatást kaphat a 
labdarúgás, a kosárlabda, a kézi-
labda, a vízilabda, a röplabda, a 
jégkoronggal együtt.

Aztán egy újabb hidegzuhany 
a fentebb említett egyesületeket 
és szakosztályokat illetően, az 
az, hogy ezen túl a sportegyesü-
letek a megpályázott és elnyert 
TAO-pénzekből már nemcsak 
utánpótlás nevelésre, fejleszté-
sekre költhetnek, hanem többek 
között az „ajándékba kapott” 
stadionok és más, már korábban 
meglévő létesítmények működ-
tetésére, fenntartására. Ez kicsit 
olyan, mint gúzsba kötve tán-

colni, de leginkább az egyszeri 
cigányprímás válasza tűnik ide-
valónak, amikor a cimbalmosnak 
ezt mondta, hogy jár neked is a 
pénz, de nem jut! Azaz csök-
kenni fog az utánpótlás ne-
velésre fordítható díjazás, 
miközben ugyanebből a 
pénzből kell megoldani az 
ajándékba kapott stadionok 
fenntartását is.

Csak, hát a legnagyobb szomo-
rúság az egészben az, hogy mind-
ez az adófizetők, azaz a mi pén-
zünkből. A Kúria is megállapítot-
ta, hogy a TAO-pénz is közpénz, 
mert hivatalosan be kellett volna 
fizetni a költségvetésbe, de mivel 
ez a törvények értelmében nem 
történik meg, hanem közvetlenül 
az adózó vállalatok „adományoz-
zák” a látványsportágaknak ezt 
a pénzt, ez ettől még közpénz 
marad. Azaz a költségvetés a 
TAO-pénzekkel szegényebb lesz. 
Mi ez, ha nem nadrágszíj meghú-
zás, és így oda a látványsportá-
gak szép új világa.

De ők még mindig jobban 
jártak, mint a kulturális szfé-
ra, azaz a színházak, ahol 
meg egyenesen eltörölték a 
TAO-pénzt a visszaélésekre 
hivatkozva. Ez olyan, mintha 
a sorozatos közlekedési sza-
bálytalanságok és balesetek 
miatt a rendőrség beszün-
tetné az országban a köz-
lekedést. A kormányzat tehát 
nem a TAO-pénzzel visszaélőket 
leplezte le a kultúrában, hanem 
egyenesen eltörölte azt, látszólag 
„megoldva” a problémát. Mond-
hatjuk: szigorúan, de igazságtala-
nul!

Visszatérve a focira, a labda-
rúgó pályákon derékfájásosnak 
tűnő focistáink „tiszteletdíjának” 
adómentessége felső határát két-
százötven millió forintról ötszáz 
millió forintra emelte a kormány-
zat. Ezen túl már futniuk sem 
kell, csak csípőre tett kézzel állni 
a focipályán, és arra kell nagyon 
vigyázniuk, hogy emiatt ki ne se-
besedjen a derekuk. 

De senki se higgye azt, 
hogy ezt az adókedvezményt 
az állam fizeti. Nem, Kedves 
Olvasó, ezt is te fizeted, meg 
én fizetem a saját adónkból, 
mint az „ajándék” stadio-
nok fenntartási, üzemeltetési 
költségeit!

Kocinkó

Élni és élni hagyni…

Nemrégiben Orbán Viktor miniszterelnök kijelentette, hogy az 
ő politikai horizontja 2030-ig terjed, azaz eddig kíván minden-
képpen kormányon maradni, függetlenül attól – jegyezzük meg 
-, hogy milyen választási eredmények születnek addig.

Persze, lehet, hogy az illiberális „demokráciában” ezt így kell csinálni, 
hogy a hívőket megnyugtassuk: mindenképpen biztonságban vannak, 
akármit is tesznek.

Aztán azt is kijelentette, hogy Magyarország a XX. századot elveszítette, 
de a XXI. századot meg akarja nyerni. Azt persze már nem fejtette ki, hogy 
hogyan akarja megnyerni, és egyáltalán mit akar nyerni?

Lehet, a jövő évi Európai Parlamenti választásokra gondolt? Minden-
esetre most, az év végén az ő horizontja bővült, hiszen, mint ahogy azt 
Gulyás Gergely, Lázár János utódja kijelentette, hogy kolostorba vonul. Ez 
alatt azt kell érteni, hogy a Miniszterelnökségi Hivatal, mint a Hor-
thy-időkben, a két világháború között, a Várban székel. Orbán 
Viktor a Karmelita Kolostort alakíttatta át több milliárd forintért 
az ő hivatalává. Még egy erkélyt is biggyesztetett hozzá, mármint 
a kolostorhoz, hogy onnan jobban lássa szeretett népét, meg 
persze a politikai horizontot. A szóbeszéd szerint az építőipari 
munkásoknak még Karácsonykor is dolgozniuk kellett a minisz-
terelnökség új hivatalán.

Remélhetőleg erről az erkélyről látja majd a Blaha Lujza téri jótékony-
sági ebédre váró éhezők hosszú kígyózó sorát is, mely elgondolkoztat-
hatja. Ugyanis óriási szakadék húzódik az oligarchák és az egyre inkább 
mélyszegénységben élők tömegei között.

2010-ben még olcsó kormányt ígért a miniszterelnök, ehhez képest 
majd 300 fő tevékenykedik a kormányban. 

A közigazgatási államtitkárok és az államtitkárok száma 68 fő, a helyet-
tes államtitkárok száma pedig 114 fő, ami igen csak elgondolkoztató. A 
miniszteri biztosok száma 55 fő, melyhez hozzá jön még 13 miniszter, 4 
kormánybiztos, és 6 miniszterelnöki biztos.

Úgy tűnik, kormánytagnak lenni, illetve a kormányban tevékenykedni 
egy olyan politikai kifizetőhely, ahol a rendszerhez való hűséget dotálják 
a NER-lovagoknak.

Miközben négymillió ember él a létminimumon, és többszáz-
ezer gyermek éhezik ebben az országban, az egészségügy és 
oktatásügy helyzetéről, valamint a több mint félmillió kivándor-
lóról már nem is beszélve.

A politikai kormánypropaganda szerint a kormány képviseli a munkát, 
megvédi hazánkat a migránsoktól, és a családoknak biztonságot nyújt. 

Ezzel szemben létezik még a gonosz ellenzék, mely még Gyurcsány 
vezérletével tönkretette ezt az országot... 

A „rabszolgatörvény” kapcsán kirobbant tüntetések arra inspirálták 
Kövér Lászlót, a magyar parlament elnökét, hogy mindez, mármint a tilta-
kozások, egy neobolsevik csőcselék provokációja, mely a hatalomra tör. 

Igen, a politika az illiberális orbáni „demokráciában” kiszorult a par-
lamentből, és az utcára került. Sikerült a hatalomnak „összepofoznia” az 
ellenzéket, az MSZP-től a DK-ig, az LMP-t, a Párbeszédet, sőt még a Jobbi-
kot is ideszámítva. 

Azt is be kellene látnia a regnáló hatalomnak, hogy egy valamirevaló 
demokráciában, a választás által megszerzett politikai hatalmi jogosít-
vány csak négy évre szól, nem pedig évtizedekre. Ez egy pillanatnyi ál-
lapotnak a felmérését jelenti, mely helyzet – politikai-gazdaság-szociális 
okok miatt – egyik pillanatról a másikra gyökeresen megváltozhat. 

Persze a Budai Várba majd nem hallatszik fel a nép kiáltása, 
csak az oligarchák álnok hízelgése. A demokráciához hozzátar-
tozik az ellenzék is országosan, és helyben is, és aki ezt tagad-
ja, az az egypártrendszer híve. Annak az egypártrendszernek a 
híve, amely ellen a rendszerváltáskor felléptünk, és többpárt-
rendszert hoztunk létre, a demokrácia többi, szükséges feltétel-
rendszerével együtt, mi magyarok.

A hatalom tehát szembekerült néhai önmagával, s ezt az bizonyítja, 
hogy még a Nagy Imre szobrot is eltávolíttatta az éj leple alatt sunyi mó-
don, Karácsony után közvetlenül. Annak a Nagy Imrének a szobrát, aki 
az 1956-os forradalom mártír miniszterelnöke lett, mert Kádárék 1958-ban 

kivégeztették, és akinek emlékét a rendszerváltáskor, az újratemetéskor 
maga Orbán Viktor is felhasználta, és elindította általa politikai karrierjét. 

Hát, ide jutottunk, közel harminc évvel a rendszerváltás után: aki a 
NER tagja, annak biztos megélhetése van, aki viszont nem, ellenzéki, 
vagy éppen másképp gondolkodó, azt viszont az Isten óvja!

ábrahám
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ÖNT IS KÉRJÜK, SEGÍTSEN!

Családbarát                                  Családbarát

A nagykőrösi Szellő Roland élete 
legnagyobb csatáját vívja… Nagyon 
fiatalon, 16 évesen kellett felvennie 
életéért a harcot a gyilkos kórral.

Ebben a nehéz küzdelemben mellette állnak 
és a gyógyulásáért mindent megtesznek szülei.

Csakhogy…
Nagyon drága a gyógykezelés, így anyagi 

lehetőségeik lassan kimerülnek, lelki erejükről 
nem is beszélve.

Tisztelettel kérjük minden kedves 
Olvasónkat, hogy lehetőségéhez mérten 

segítse Roland gyógyulását!
Az édesanya, Horváth Anett 

bankszámlaszáma: 11773425-01123719.
De nem csak a pénz, a jó szó és egyéb 

segítség is elkél. Ha bármiben segíteni tud a 
családnak, kérjük, hívja Roland édesanyját a 

06-20-418-09-30-as telefonszámon.

S kérünk mindenkit, aki teheti, imádkozzon Roland 
gyógyulásáért!

„Mert a hol ketten vagy hárman egybegyűlnek az én 
nevemben, ott vagyok közöttük.” /Máté 18.20./

K.Zs.B.T.
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Múlt év kará-
csonyára a ka-
tolikus egyház 
v e z e t ő j é n e k 
üzenete így 
szólt: „Csak 
akkor fogadja 
be a szívünk a 
szeretet kará-

csonyi üzenetét, ha szakí-
tunk az önzés bármely for-
májával!”

Igen, ez valóban igaz, mert 
a csak önmagával foglalkozó 
önző ember képtelen szerete-
tet adni másoknak. Egyébként 
mostanság különösen időszerű 
ez a gondolat, mert éppen a vi-
lág politikusainak mérhetetlen 
önzése miatt került az emberi-
ség politikai és gazdasági szem-
pontból rendkívül veszélyes 
helyzetbe. 

Az Európai Unión belül is 
egyre erősödnek a populista 
erők, akik hajlandók az általuk 
vezetett nép legaljasabb és lega-
lantasabb ösztöneit is kiszolgál-
ni. Jelszavuk a gyűlölet, mely 
mindenkinek szól, aki nem 
ahhoz a nemzethez tartozik. 
Pedig a XX. század története 
megmutatta, hogy a nemzetál-
lamok igen hamar konfliktusba 
kerülnek egymással, ha lenézik 
a szomszédaikat, miközben túl-
értékelik saját magukat. 

A XXI. században ez a faj-
ta gyűlöletpolitizálás, be-
zárkózás, mások lenézése, 
vagy éppenséggel ellenség-
kép kreálása mind egyetlen 
célt szolgál a populista po-
litikusok részéről: megtar-
tani a hatalmat!

Ez a populizmus sajnos a 
világ leggazdagabb orszá-
gát, az Egyesült Államokat 
is egyre inkább rombol-
ja. Donald Trump a világ 
egyik leggazdagabb embe-
re, egyébként „civilben” az 
Egyesült Államok elnöke, 
ötletektől vezérelve vezeti 
országát, s elhitette válasz-
tóival, hogy ő a szegényeket 
képviseli. Képes volt a hírhe-
dett észak-koreai diktátorral 
leülni tárgyalni, sőt barátjának 
nevezni, majd kereskedelmi há-

P e r i s z k ó p
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Ferenc pápa üzenete
A KÖVA vezérnek tetszik

az ellenzék gyalázása
borúba keveredni Kínával. Most 
éppen az USA déli, mexikói 
határára akar kerítést építeni, 
melyet a demokrata többségű 
kongresszus nem akar megsza-
vazni. Trump erre leállította az 
állami kifizetéseket, félig-med-
dig megbénítva az USA-t, és 
már azzal is fenyegetőzik, hogy 
kihirdeti a szükségállapotot, és 
aztán azt tesz, amit akar…

Emlékezzünk csak, a válasz-
tási kampányban még azzal 
dicsekedett, hogy majd Mexi-
kóval fizetteti ki a dollármilliár-
dokba kerülő kerítést. Ma már 
szó sincs erről, bár akkor a tv 
nyilvánossága előtt azt mondta, 
jó ötlet, nem? Mert én találtam 
ki!

Már a hadügyi tárca vezetője 
is lemondott, mivel Trump csak-
úgy ötletszerűen megkezdte az 
afganisztáni és közel-keleti csa-
patkivonást. Megbontva ezzel a 
katonai egyensúlyt. 

Felmérhetetlen károkat oko-
zott az USA-nak, melyből az is 
következik, hogy az USA elnö-
kének lenni, azt kormányozni 
nem ingatlan üzlet, melynek 
kapcsán Trump a mérhetetlen 
gazdagságát szerezte.

Olaszországban is hason-
ló a helyzet, Matteo Salvini 
belügyminiszter gyűlölet-
politikát valósít meg, mely 
megmérgezi az olasz em-
berek lelkét. Történik mindez 
Olaszországban, ahol Ferenc 
pápa a Vatikánban székel, és a 
szeretetet hirdeti. 

Sajnos ezek a populista 
politikusok épp a katolikus 
hitet és vallást próbálják fel-
használni a gyűlöletkeltésre 
ember és ember között. A vi-
lág keresztény egyházai, mely-
be beleértendő az evangélikus, 
a református és a katolikus is, 
illetve annak még keresztény 
alapokon álló vezetői, egyér-
telműen Ferenc pápa intelmeit 
és irányvonalát követve lépnek 
fel a kirekesztés és a gyűlölet 
gyakorlata ellen. Például Beer 
Miklós váci püspök olyan 
értelmű levelet írt, melyben 
kifejtette, hogy az emberek 
természetes joga, hogy az 
utcára menjenek tüntetni, 
ha úgy érzik sérültek huma-
nitárius jogaik. Rögtön be is 
indult a propagandagépezet 
kormányoldalról, félremagya-
rázva a püspök levelét, és sze-
reptévesztéssel vádolva meg őt. 

A nagykőrösi önkormány-
zat tulajdonában álló KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. ve-
zérigazgatójának tetszik a 
NagykőrösMa internetes 

propagandaoldal szilvesz-
teri gyalázkodása, amelynek 
célpontja ebben az esetben 
is az ellenzék volt.

A Lőrinczy Veronika által ké-
szített – nem mellesleg a nagy-
kőrösi önkormányzat által ala-
pított - oldalon december 31-én 
viccesnek nevezett képek jelen-
tek meg, amelyeken Kustár Ta-
más, László Ferenc, Tornyi Béla 
és Zágráb Nándor valamint la-
punk tulajdonosának és munka-
társának, Ábrahám Tibornak és 
Tóth Barnának a levágott fejét 
helyezték egy naptár lapjaira. 
Lőrinczy szerint ezt azoknak 
küldik „sok-sok szeretettel”, 
akik szeretik a humort.

Mindezzel két baj van: egy-
részt semmi humor nincs ben-
ne, kizárólag az alanyok nagy 
nyilvánosság előtti megalázá-
sára alkalmas, másrészt – és ez 

támasztja alá az előbb említett 
szándékot – kizárólag az el-
lenzéki oldalt pécézték ki 
maguknak, sem Czirával, 
sem Körtvélyesivel, sem 

egyetlen 
fideszes 
k é p v i -
se lőve l 
n e m 
m e r t e k 
„humo -
rizálni”.

H o g y 
nem csak 
mi va-
g y u n k 
ezen a 
v é le m é -
nyen, azt 
az is alá-
támaszt -
ja, hogy 

pusztán néhány Fidesz fanati-
kus „lájkolta” a képeket (e so-
rok papírra vetéséig összesen 
kilenc), így fejezve ki, hogy ne-
kik tetszik a humorosnak mon-
dott gyalázkodás.

Nem kis meglepetésre, a „tet-
szikelők” között van „Ildi Ragó” 
néven Vozárné Ragó Ildikó, a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. ve-
zérigazgatója is! Neki is tetszik 
a Lőrinczy-féle otrombaság, és 
ezt nem is titkolja, miközben 
karácsony előtt még saját maga 
hordta szét többek között a 
gúny tárgyává tett képviselők-
nek is a KÖVA karácsonyi aján-
dékcsomagját.

Vajon Vozárné Ragó Ildikó 
melyik megnyilvánulása az 
őszinte és melyik a képmu-
tatás? Vagy egészen más do-
log áll a háttérben?

könyvelő

Nemrég jutott tudomásomra, 
hogy például Harrach Péter 
vezető kereszténydemokrata 
politikus, aki kemény szavakkal 
ostorozza a toleráns, liberális 
eszméket vallókat, hogy hogy 
nem a rendszerváltás előtt az 
MSZMP asztalánál sertepertélt.

Az sem véletlen, hogy ma 
a Fidesz soraiban találha-
tó a legtöbb volt MSZMP-s, 
és KISZ-tag, akik már jól meg-
szokták az egypártrendszert, és 
abban otthonosan mozognak, s 
kirekesztve a más eszméket, pél-
dául keresztényieket vallókat.

Többen leírták már, hogy 
nem jó irányba megy a világ, 
benne Magyarország sem. A 
legszörnyűbb az egészben 
az, hogy a rendszerváltás 
előtti egypártrendszer hí-

vei „átkeresztelkednek”, és 
éppen a kereszténységre 
hivatkozva végzik populis-
ta, kirekesztő, gyűlöletkeltő 
politizálásukat.

Az átlagembernek nagyon 
nehéz felismernie – Krisztus 
szavait idézve – a hamis pró-
fétákat, talán újabban csak ar-
ról, hogy ők magukat „hithű” 
kereszténynek valló dogmati-
kusok, már Ferenc pápával is, 
s annak üzenetével szembeke-
rülnek. 

Nem várható, hogy egy vi-
lágmegváltó Jézus ismét majd 
eljön a földre, éppen ezért egy-
re több elveiket bátran megval-
ló emberre van szükség, akik 
megakadályozhatják világunk 
pusztulását.

ábrahám
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A HVG január 4-i számában 
megjelent Nagy Gábor vezető 
szerkesztő tollából a Könnyek 
az esőben című felvezető cikk. 
Ezt idézzük:

„A 2019-es év Los Angelesében 
örökké esik az eső, a zsúfolt utcá-
kon magyar szavakat is tartalmazó 
keverék nyelven beszélnek, so-
kan a jobb élet reményében egy 
új világban próbálnak szerencsét, 
a nehéz munkát magukat néha 
embernek képzelő mesterséges 
lényekre bízzák. Ők a replikánsok, 

akiket a szárnyas fejvadászok ki-
iktatnak, ha fellázadnak. Ridley 
Scott tudományos-fantasztikus 
filmjében, ami az idén játszódik, 
és 1982-ben mutatták be. Abban az 
évben, amikor Orbán Viktor ép-
pen a centijét vágta a zalaegerszegi 
Petőfi laktanyában, s arra készült, 
hogy megkezdje a tanulmányait az 
ELTE Jogi Karán. Hogy milyen vi-
lágot álmodott meg akkor magának 
– és megfordult-e a fejében, hogy 
álmát egy egész országra nézve 
váltja valóra -, azt nem tudjuk, de 
a rabszolgatörvény elfogadá-

Médiatallózó
sa ellen tiltakozók a mai Ma-
gyarországot épp olyan sötét 
jövő valósággá alakulásának 
(disztópiának) látják, mint a 
Szárnyas fejvadász Los Ange-
les utcáin bolyongó szereplői 
a maguk környezetét.

A kormányzati intézkedéseket 
kizárólag helyeselni tudók szemé-
ben viszont a 2019-es Magyaror-
szág maga a megtestesült utópia. 
Kár, hogy a Scott-film alapanyagául 
szolgáló regény szerzője, Philip K. 
Dick, a paranoia pápájaként nem 
tudott ilyesmit alkotni. Írt viszont 
a visszafelé világról, ahol nem 
előre, hanem hátrafelé megy 
az idő. Azok is ezt érezhetik, 
akik Nagy Imre szobrának egy-
szerre előkészített és rapid el-
távolításában s a helyére szánt 
emlékműben a Parlament kö-
rüli közterek „visszahorthya-
sítását” látják. A történtekhez a 
politikai hátteret a Magyarország, 
az emlékezetit a Szellem rovat cik-
ke adja meg.

Van már ember a fellegvárban is, 
amióta a miniszterelnöki iroda az 
év kezdetén odaköltözött, rögtön 
kettő is. Orbán – akárcsak a 2019-
es Los Angelesben a replikánsokat 
gyártó Tyrell Corporation feje – 
mintha csak egy, a kiválasztottak 
által megközelíthető épületben 
élne. Ám, mint címlapsztorink is 
felveti, talán felértek hozzá azok a 
hangok, melyek szerint a mérték-
telen költekezést kísérő pofátlan-
ságok és ostobaságok már a művét 
fenyegetik. Jöhet tehát a bizalmi 
kör szűkítése és a források köz-
pontosítása. A másik fellegvár-
lakó, Áder János köztársasági 
elnök – mint a Magyarország 
rovatból kiderül – nem érez-
te szükségesnek, hogy a Nagy 
Imre-szobor eltávolítása miatt 
megszólaljon. Ahogy jogász-
ként némán asszisztált ahhoz 
is, ahogyan a kormány erő-
szakot tett a jogállamon. Talán 
azért is, mert híján van annak, ami-
vel – mint Kőhalmi Zoltán a szil-
veszteri önálló estjén megjegyezte 
– a posztját betöltőnek, más tulaj-
donságok mellett, a Foglalkozások 
Egységes Osztályozási Rendszere 
(FEOR) szerint rendelkeznie kell: 
kommunikációs készség, önálló-
ság, felelősségvállalás.

Dick a maga alkotta skizofrén 
világokba helyezte, a Szellem ro-
vatban Székely Csaba drámaíró 
is megfogalmazta, hogy minél 
közelebb áll valaki a hatalom-
hoz, annál jobban torzul a sze-
mélyisége. A legújabb színművé-
ben a tízparancsolatot újragondoló 
Székely szerint intézményvezetők, 
értelmiségiek alkalmaznak öncen-
zúrát, nehogy beinduljon ellenük 
a karaktergyilkos gépezet. Ami el 
is sodorta a Petőfi Irodalmi Múze-
um éléről Prőhle Gergelyt: utódja, 
a székelyudvarhelyi utcai harco-

kon nevelkedett Demeter Szilárd 
portréját a Magyarország rovatban 
olvashatjuk.

Igazi, Scott kamerája elé és 
Dick tollára kívánkozó kor-
szakkal fenyeget az idei év, 
amelyben – mint a Dossziéban 
felsoroljuk – Donald Trump 
és a Brexit káosza tombolhat, 
az európai parlamenti válasz-
tásokon pedig kiderülhet, 
hogy az illiberalizmus vírusa 
mennyire fertőzte meg a kon-
tinenst. És rossz esetben jöhet 
Dick paradoxona a Várjuk a tavalyi 
évet című regényből, egy olyan vi-
lággal, amelyben a jövő riasztóan 
úgy néz ki, mint a jelen, a normális 
pedig félelmetesen átmenetinek 
tűnik.”

Eddig a cikk. Valóban elgondolkodta-
tó az, hogy a magyar miniszterelnök, aki 
kereken harminc éve, a rendszerváltáskor 
beszédet mondott Nagy Imre újratemeté-
sekor, és ezzel megalapozta politikai kar-
rierjét és ismertségét, ma ő kezdeményez-
te a Nagy Imre-szobor eltávolítását a 
Mártírok teréről. Pedig sporthasonlattal 
élve, volt bátorsága Nagy Imre személyi-
ségét, mártírhalálát ugródeszkául hasz-
nálni. Vagy akkor nem volt őszinte, vagy 
most nem. Zajlik tehát a két világháború 
közötti Horthy-rendszer visszahonosítá-
sa, erre mutat az is, hogy Orbán Viktor 
felvonult a Várba, vagy ahogy szóvivője, 
Gulyás Gergely – „szellemesen” meg-
jegyezte – kolostorba vonult, már mint 
Karmelita kolostorba, melyet milliárdo-
kért alakíttatott át miniszterelnöki hiva-
tallá. Még erkélyt is építtetett rá, hogy 
onnan láthassa – e fenséges magasságból 
– az ő „szeretett” népét.

Áder János viszont hallgat, és jogász-
ként mindent aláír, amit elé tesznek. Nem 
néma leventének szerződött a köztársasá-
gi elnök, igaz már köztársaság sincs! 

Az is kiviláglik a cikkből, hogy igen 
fura dolog a hatalom, mely hasonlóan az 
alkoholhoz meg a kábítószerhez, „élve-
zőjének” személyiségtorzulást okoz. Ezt 
a cezaromániát tapasztalhatjuk országo-
san, de helyben is.

A 2019-es év várhatóan a változások 
éve lesz. A világot, annak vezető nagy-
hatalmát, az Egyesült Államokat Do-
nald Trump vezeti, mint egy elszabadult 
hajóágyú, aki szintén a kerítésüggyel van 
elfoglalva, csakhogy ő a mexikói határra 
képzeli el azt, amit Orbán Viktor a déli 
határra épített. Lassan mindenütt ketrec-
be záródik a demokrácia, és ma még fel 
sem tudjuk mérni, mit hoz a világ szá-
mára ez a sorozatos nemzeti bezárkózás, 
többek között a Brexit is.

Az ez évi EP választások valóban 
eldöntik azt, hogy illiberális lesz-e a jövő-
ben Európa, vagy marad liberális. 

Csak türelem, az év végére mindent 
megtudunk, addig is lehet tüntetni pol-
gártársak! Ne feledjük, minden nemzet 
olyan kormányt választ magának, me-
lyet megérdemel!

ábrahám

Most szilveszterkor, látva a tele-
víziók műsorait, a híradókat, felve-
tődött bennem a kérdés, ugyan hová 
tart az emberiség, annyi birodalom, 
annyi nép szenvedése, és a két vi-
lágháború után, most, a modernnek 
mondott XXI. században?

Mert az ember érzi, hogy itt vala-
mi nagy változás van folyamatban, 
a régi politikai doktrínák széthulla-
nak, újak kerülnek helyükbe, és a 
nemzetállamok élén kis Trumpok és 
Putyinok jelennek meg, akik teljha-
talmat követelnek maguknak. 

A XX. század azt üzente az em-
beriség számára, hogy a túlzott nem-
zetállami lét, és a diktátorok megje-
lenése csak pusztulást és világégést 
okoz. 

Viszont az is igaz, hogy a fejlődő, 
változó világ itt e Földön, szétfeszíti 
a korábbi, a II. világháború utáni – 
nemzetközi megállapodásokon ala-
puló – kereteket. Az emberiség lélek-
száma a Földön már bőven hétmil-
liárd fő felett van, és felvetődik az a 
globális kérdés is, hogy meddig képes 
a Föld, mint bolygó, ezt a sokaságot 
eltartani, miközben ez a tömeg úgy 
él, hogy nem gondol az utána követ-
kező nemzedékekre. Vajon mennyi 
idő van így még hátra? Van-e elég 
felelősség, bizalom bennünk, embe-
rekben, hogy végre képesek legyünk 
egymás mellett, egymásért békében 
élni? 

Sajnos a közelmúlt nem ezt bizo-
nyítja, mert a világban a II. világ-
háború óta is fegyveres konfliktusok 
dúltak és dúlnak: ezek az úgyneve-
zett helyi háborúk, melyet persze a 
nagyhatalmi érdekek vezérelnek. 
Ilyen a közel-keleti szíriai háború is, 
ahol amerikai, orosz és török érdekek 
csapnak össze, vallási háborúnak be-
állítva. A tömegek elmaradottsága, a 
kizsákmányolás, a szegénység, vagy 
a faji, vallási és ideológiai gyűlöl-
ködés termékeny táptalaja az ilyen 
háborúknak. S vegyük azt hozzá, 
hogy elvakult, hataloméhes politi-
kusok beteges fanatizmusuktól feltü-
zelve, nincstelen tömegeket küldenek 

modern fegyverekkel harcba, vagy 
öngyilkos merénylők, másképpen 
terroristák is kapnak támogatást – ti-
tokban – a nagyhatalmaktól. 

Álhírek uszítják az egyes politikai 
csoportokat, s nyomukban szen-
vedés, halál és pusztulás jár. Pedig 
ezeknek a Közel-Keleten élő embe-
reknek biztos megélhetésre, munkára 
lenne szükségük, meg tanulásra, s 
nem önpusztító fegyverekre. 

Tömegek élnek ma segélyekből, 
kiszolgáltatottan, és ezáltal eszközéül 
mindenféle ordas eszmének. 

De az úgynevezett civilizált gaz-
dag világ sem tud mit kezdeni ma-
gával: a technikai fejlettség, a pénz, 
a gazdagság, a befolyás önmagában 
nem hozza meg a hőn áhított és 
várva várt társadalmi elégedettséget 
és boldogságot. Nem beszélve arról, 
hogy a lelkiismeretlen nagyipar ki-
zsákmányolja a Föld erőforrásait, 
és ráadásul mértéktelenül szennyezi 
is azt. 

Ez egy kamikaze politika, mely 
bolygónk pusztulásához vezethet. A 
mai világunk, ahol a pénz az isten, 
meg a hatalom, egy igaztalan világ, 
és ez semmi jóval nem kecsegtet ben-
nünket. Az emberiség mára két rész-
re szakadt: luxus jólétben élő, önimá-
dó, boldogtalan sznob gazdagokra, és 
kiszolgáltatott, szenvedő, lázadó sze-
gényekre, akik a gazdag országoktól 
drágán megszerzett fegyverekkel rá-
adásul egymást pusztítják.

Ez lenne tehát a szép új világ? És 
mi lesz gyerekeinkkel, unokáinkkal? 
Mi lesz a sok éhező, kiszolgáltatott, 
jobb sorsra érdemes fiatal generáció-
val, s a még most tiszta lelkükkel? 
Mit tartogat nekik ez az álszent vi-
lág, ugyan jövőnek nevezhető-e az, 
ami rájuk vár? S lesz-e még vég-
re-valahára béke, és valódi jólét ezen 
a földön? 

Ez csak rajtunk múlik, s nem azo-
kon a hatalomra vágyó politikuso-
kon, akik ma világuralomra törnek.

ábrahám

Forgácsok - Újévi gondolatok…
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kalmával rendőreink de-
mokrácia-könnygázt fújtak 
a tüntetők arcába, mire ők 
antidemokratikusan vála-
szoltak! – jelentette ki a bel-
ügyminiszter.

***
Ha valaki a „politikai nyáj” 

végén kullog, akkor már legelni 
nem fog tudni, mert azt mind 
felették előle, és ráadásul csak a 
többiek hátsó felét láthatja már.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

egy népet akkor lehet a leg-
jobban félrevezetni, ha a jó-
zan ész helyett az ostobaság, 
a nyitottság helyett a bezár-
kózottság, és a tájékozottság 
helyett a tudatlanság kereke-
dik felül benne.

***
Az ötéves Pistike jelentkezik a 

rendőrségen: Rendőr bácsi ké-
rem, itt van a talált tárgyak osz-
tálya?

- Igen, itt – feleli a rendőr, de mi 
veszett el?

- Én – válaszol Pistike.
***

Két gyerek beszélget: Képzeld, 
olyan árvíz volt nálunk, hogy 
mindent elsodort, az apám az 
ágyába kapaszkodva menekült – 
mondja az egyik. 

- És te? – kérdezi a másik.
- Én zongorán kísértem.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint a diktátorokkal szem-
ben a megbocsátás isten 
feladata, a mi dolgunk csak 
annyi, hogy megszervezzük a 
találkozót.

***
Egy diák a kórházban megláto-

gatja a beteg tanárát. A látogatás 
után, az ajtón kilépve, ott áll az 
egész osztály… Ezért így szól a 
várakozó társaihoz:

- Reménytelen, holnap már jön 
tanítani.

***
Családi csendélet:
- Apu, Apu, Apu!
- Ne zavarj engem Pistike, csak 

akkor beszélj, ha majd kérdezlek!
- Jól van, Apu, akkor most légy 

szíves kérdezd meg tőlem, hogy 
kiesett-e a húgom az ablakon?

***
Szólj igazat, betörik a feje-

det! – magyar közmondást, aki 
figyelembe veszi, az büszkén 
mondhatja, hogy ő meggyőző-
désből nem politizál.

Néhány külföldi közös lu-
xus családi nyaralás, meg 
egy luxusautó az asszony-
nak, már elegendő arra, hogy 
a férj nyilvánosan és háborí-
tatlanul szeretőt tarthasson a 
kultúra és a virág városában.

***
Nem hiába állította példaképül 

a sárgamellényes francia tünte-
tőket a Fideszes propagandagé-
pezet, mert a magyar ellenzéki 
tüntetők is bekeményítettek, és 
ráadásul még a MOL is levitte az 
üzemanyagárakat.

***
A politikai „fényevő” sötét iro-

dában diétázik!
***

Magyarország egyik fele 
már lakatlan, a másik fele 
viszont már Lakatos! – jelen-
tette be a Statisztikai Hivatal.

***
Sebes Maca örömlány szerint a 

nő azt szeretné, ha egyetlen férfi 
teljesítené az ő minden kívánsá-
gát, a férfi viszont azt, hogy min-
den nő teljesítse az ő egyetlen 
kívánságát.

***
Az intelligencia nem jellemző 

korunk magyar belpolitikájára! – 
jelentette ki Okos Béla könyvelő.

***
A víz képlete és az ikrek között 

kis eltérés van csak, állítja özv. 
Tropasevics Gyuláné kisnyugdí-
jas. A víz képlete ugyanis H2O, 
míg az ikrekre azt szokás monda-
ni, hogy O, hát kettő!

***
Két macska ész nélkül vigyo-

rog. Kérdezi az egyik macska a 
másiktól, hogy ugyan mitől kerül-
tek ilyen állapotba?

- Kérdezd meg a tehenet, ő fü-
vezik, mi csak a tejét ittuk! – így 
a válasz.

***

A múlt évi tüntetések al-

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Január 9. Szerda: Marcell
Január 10. Csütörtök: 

Melánia
Január 11. Péntek: Ágota
Január 12. Szombat: Ernő

Január 13. Vasárnap: 
Veronika

Január 14. Hétfő: Lázár, 
Bódog

Január 15. Kedd: Lóránd, 
Lóránt
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Ma már 2019-et írunk, és jó egy 
esztendeje, hogy Orbán Viktor 
kormányfő tudatta ország-világ-
gal, az ő propagandagépezetén 
keresztül, hogy Brüsszel, azaz az 
Európai Unió központja a speku-
lánsok fogja lett.

Mint mondotta, a spekulán-
sok olyanok, hogy ha a dolgok 
alakulása számukra kedvezőkké 
válnak, azaz a külső körülmé-
nyek, akkor tovább próbálják a 
hatalmukat kiterjeszteni. Abban 
is biztosak lehetünk – mondja 
a miniszterelnök -, hogy ez a fo-
lyamat előbb-utóbb eléri Magyar-
országot is, azaz a spekulánsok 
hadba rendeződnek, és felsora-
koznak a Duna-Tisza mentén, itt 
a Kárpát-medencében is.

2018. októberében kezdődtek 
el a dolgok, hiszen másfélezer 
ember tüntetett a takarékszövet-
kezetek előtt – sötét gondokkal 
terhelve. Tették is ezt mindössze 
két álló napig, aztán se híre, se 
hamva nem lett a tiltakozásnak. 

Az eredeti probléma az volt, 
hogy a legfeljebb havi húszezer 
forint megtakarított pénzüket a 
futamidő lejártával csak egyetlen 
célra, lakásvásárlásra, vagy –fel-
újításra fordíthatják. 

Meg is fejelték ezt a pénzt 
államilag Orbánék 20 %-kal, a 
befizetett összegre vonatkozóan, 
mondván, hogy ezzel is ösztön-
zik a megfelelő otthonhoz jutást, 
és otthonkorszerűsítéseket. 

Szerintem meg az építőiparnak 
próbáltak így államilag beavat-
kozva piacot teremteni. 

Aztán jött az úgynevezett „rab-
szolgatörvény” megszavazása 
a parlamentben az elmúlt év 
végén, mely országos felhábo-
rodást váltott ki az évi négyszáz 
túlóra legalizálásával, meg a har-
minchat hónapos kifizetési hatá-
ridővel. Tüntetéssorozatok kez-
dődtek, melyben a szakszerve-
zetek, az ifjúság, de az ellenzéki 
pártok is soha nem látott módon 
összefogtak. Ez is a nemzetközi 
spekulánsok műve lenne?

Mert kormánypárti oldalról 
hallhattunk olyan értékelést a 
közfelháborodásra, hogy marok-
nyi agresszív Soros-bérenc akci-
ója az egész, illetve azt, hogy a 
baloldal radikalizálódott, és szél-
sőségessé vált.

A NET-adó elleni tiltakozás óta 
nem volt ilyen összefogás. Szá-
momra a tanulság az mindebből, 
hogy az emberek konkrét ügyek 
mentén tiltakoznak, főleg akkor, 
ha a hatalom – adótörvények 
meghozatalával – a zsebükben 
kotorászik.

A magyar társadalom sajnos 
nem ismeri az összefogás, az 
empátia fogalmát, mindenki 
egyénileg kíván célba jutni. Így 
volt ez a Kádár-rendszer idején 
is, amikor a rendszerváltáskor 
már ki lehetett mondani, hogy 
az egypártrendszerrel, az MSZ-
MP-vel mindenki megkötötte a 
maga kis alkuját, szimbolikusan 
fogalmazva, egy tál lencséért 
eladta a szabadságát, melybe 
természetesen a szólásszabad-
ság is beleértendő. Az emberek 
önként és dalolva feláldozzák a 
szabadságot, a tájékozódás lehe-
tőségét, a vélt, látszólagos biz-
tonságért. Sajnos nincs ez most 
sem másképp!

Az összefogás eleve kizárt volt 
ilyen körülmények között, ma 
is tapasztalhatjuk, hogy sokan 
túlélési taktikának tartják azt, ha 
lefekszenek a hatalomnak azért 
a bizonyos egy tál lencséért. Az 
értelmiség túlságosan indivi-
duális, magával van elfoglalva, 
miközben a nép képtelen össze-
fogni. Mindenki azt bizonygatja 
közvetlen környezetében, hogy 
ő még nem csúszott le, mint an�-
nyi más sorstársa, sem erkölcsi-
leg, sem anyagilag.

Ez az eszement újévi ma-
gántűzijáték is azt bizonyít-
ja, hogy ezek az individuális 
emberek nincsenek tekin-
tettel másokra, sem a szom-
szédjukra, sem az állatokra. 
Mert az rendben van, hogy 
éjfélkor tűzijátékozunk, csak 
érthetetlen az, hogy miért 
kell este kilenckor elkezdeni 
és reggel ötig csinálni, hát-
rahagyva a szemetet, és az 
éjszakai lármát. Aztán hall-
hatjuk-láthatjuk a televízió-
ban a sok zaj miatt megőrült 
állatot, melyet elgázolnak, 
de vannak olyan perverz 
szadisták is, akik petárdá-
val robbantják szét a kutyák 
száját. Idejutott a magyar 
nép a gyűlölködésben? Meg 
abban, hogy úgymond nincs 
más, csak én, és azt csiná-
lok, amit akarok, mert fent is 
ezt teszik?

Igen, ez nem a nemzetközi 
spekulánsok műve, ez sajnos a 
hatalmi politika arroganciájának 
következménye, hogy már se 
istent, se embert, se állatot nem 
kímél a tömegember. Csak úgy-
mond magával törődik. 

Hová fog jutni ez az or-
szág?

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Nemrég szavazta meg a Par-
lament a „rabszolgatörvény-
nek” elkeresztelt, a dolgozók 
túlóra szabályozásáról szóló 
előterjesztést. Kezdődött az-
zal, hogy két olyan személy 
nyújtotta be, akik még éle-
tükben se dolgoztak. Egyikük 
Kósa Lajos volt. Eddig évi 
250 óra túlmunkára kö-
telezhették a vállalatok a 
dolgozóikat. Most ez 400-
ra lesz emelve, január el-
sejétől. Ez gyakorlatilag azt 
jelenti, hogy a heti ötnapos 
munkahét ezután hatnapos 
lesz, ha a munkaadó érde-
kei úgy kívánják. Elvileg be-
leszólhatnak a dolgozók is, de 

ismerve a hazai viszonyokat, 
hiába van munkaerőhiány, 
nem biztos, hogy éppen abban 
a szakmában, ugyanabban a 
helységben az illető el is tud 
majd helyezkedni, ha nem 
akarja vállalni a túlórát, és a 
vállalat elküldi. És nem mind-
egy a fizetés nagysága sem. Ez 
az óraszám kirívó Európában. 
A szintén munkaerőhiánnyal 
küszködő Németországban 
például csak 200 túlórára kö-
telezhetik a munkaadók a dol-
gozóikat. Közben Orbán és 
Gulyás Gergely azzal ámítja 
a tévénézőket, hogy ezzel a 
törvénnyel a dolgozók jár-
nak jól, mert így mindenki 
többet kereshet, ha akar. 
Csak azt nem teszik hozzá, 
hogy nyugaton a konyhai 
mosogatással is 3-4-szer 
annyit tud keresni bárki, és 
még nyelvet se kell ismer-
nie hozzá, elég a Herr Direc-
tor, a Guten Tag, meg a ja és 
a nein. És szigorúan nyolcórás 
munkával.

A 400 órával egyéb következ-
mények is járnak. A vállalatok 
kiválthatják szabadnapok adá-
sával, ez pedig előnyös példá-
ul az építő-, az élelmiszeripar-
ban, vagy a mezőgazdaságban. 
Ez a vállalatnak tökéletes 
megoldás a dolgozónak 
annál rosszabb. Szinte hi-
hetetlen, hogy a túlóra dí-
ját akár három év múlva is 
kifizetheti a vállalat. Három 

év alatt az infláció mértéke a 
mai áremelkedést nézve ak-
kora lesz, hogy a mostani bér 
talán már semmit se fog érni. 
(Gondoljunk csak pl. a sárga-
répára, egy éve még 90 Ft kö-
rül járt kilója ma közelíti a 300 
forintot!) Arról sincs szó, hogy 
az elmaradt fizetés kamatát is 
ki kellene a munkaadónak fi-
zetnie. Három év hosszú idő. 
Addig a mai viszonyok között 
a vállalat megszűnhet, átala-
kulhat, másik cég megveheti. 
Vagy például Mészáros Lőrinc 
több mint 200 vállalatos céghá-
lóját tekintve „csődbe viheti” 
a sok túlórával terhelt cége-
it, az eszközeit pedig másik 

cégeibe síbolhatja át. Mi lesz 
így a túlmunka kifizetésével? 
Ezekről szó sincs a törvény-
ben! Az sincs tisztázva, ha a 
dolgozó ki akarna lépni, akkor 
mi lesz a ki nem fizetett túlóra-
díjakkal?  Az idényhez kötött 
munkákban meg a konjunktú-
rától függő autó összeszerelő 
gyárakban adott esetben akár 
hónapokig „látástól vakulásig” 
dolgoztathatják a munkásokat, 
aztán meg valamikor majd sza-
badnapra küldik őket. A túló-
rákkal terhelt munkanapok 
kifacsarják a munkás min-
den erejét. Jönnek a beteg-
ségek, a betegen dolgozás 
és az eredmény a rövidebb 
élet. Már így is 5-6 évvel 
kevesebbet élnek a magya-
rok, mint a nyugateurópai 
társaink.

Az ellenzék végre egy em-
berként állt ki a törvény 
megszavazása ellen. Akkora 
felbolydulás volt a parlament-
ben, ami a rendszerváltás óta 
még soha, nem is szólva a ká-
dárrendszer alatti fejbókoló 
képviselői viselkedésről. Ezt 
a nép is észrevette, és azóta 
szinte naponta növekszik a 
tüntetők száma. Bár Orbán 
Viktor december 21-i szokásos 
rádióbeszédében kissé mintha 
visszatáncolt volna, de mon-
dott ő már olyat is, hogy „ne 
a szavaimat nézzék, hanem a 
tetteimet”.

Baky Miklós

Olvasói levél:
Rabszolgatörvény

Olvasói levél:
A spekulánsok műve mindez?
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Meglepődve olvastam, 
hogy a Nemzeti Konzultáció 
után újabb össznépi meg-
mozdulást szervez a kor-
mányzat, most az idei EP vá-
lasztásokhoz kezdett „kala-
pozásba” Orbán Viktor. 
Bayer Zsolt már szervezi a 
békemenetet is, és elvárják 
ettől a tömegtől, hogy – ki-ki 
anyagi lehetőségei szerint – 
támogassa a nagyvezért vá-
lasztási küzdelmében, azaz 
az Európai Unió illiberális 
átállításában. 

Mert miniszterelnökünk több-
re vágyik, hiszen most utazott 
ki épp újévkor a brazil elnök 
beiktatására, aki köztudottan 
jobboldali populista politikus, 
de támogatjuk milliárdokkal a 
sportstadionok építését külföl-
dön, még Vietnamnak is ada-
kozunk milliárdokat egy kul-
túrcentrum létrehozására, sőt 
a távoli Mexikóban katedrálist 
renoválunk magyar közpénzen.

Mint látható, tehát van itt 
pénz dögivel, csak akkor felve-
tődik a kérdés, miért kell az egy-
szerű emberektől, akik történe-
tesen Fidesz-szimpatizánsok, 
magánadakozást szervezni. Azt 
gondolom, rájöttem a titok nyit-

jára, mert ami ingyen van, az 
a nép szemében nem sokat ér. 
Viszont, ha ő is adakozik, ak-
kor érzelmileg az ügy mellé tud 
állni, azaz elmegy szavazni, és 
még visz magával legalább még 
két embert. Mert a pénz nagy 
úr, sőt, mint láthatjuk, politikai 
közösségformáló erő is Orbán 
kezében. 

Persze ez az egész az illibe-
rális demokrácia elvéből és az 
unortodox gazdaságból szinte 
törvényszerűen következik. Az 
Európai Néppárt eddig is eltűr-
te Orbán különutas pávatáncos 
politikáját, melyet ő utóbb már 
nem illiberálisnak, hanem kon-
zervatív keresztényinek neve-
zett.

Tette mindezt az Európai 
Néppárt azért – tegyük hoz-
zá nem a legerkölcsösebben 
-, hogy kellettek nekik Orbán 
Európa parlamenti fideszes 
szavazatai, és persze a német 
idetelepített autógyárak mű-
ködtetéséhez szükséges olcsó, 
és kizsákmányolható magyar 
munkaerő is.

A parlament, mint ahogy 
ezt már Orbán korábbi kije-
lentéséből is tudjuk, ellen-

zék nélkül is működik, ha 
megvan a fülkeforradalmi 
kétharmada. 

Nosza, meg is született a „rab-
szolgatörvény”, ennek törvé-
nyességi körülményeiről most 
ne is beszéljünk. A hatalom 
hirdeti, hogy megvédi az em-
bereket, miközben ezzel a tör-
vénnyel odadobta őket a nem-
zetközi nagytőkének, mely a 
profitját kiviszi ebből az ország-
ból. Másrészt pedig az Európai 
Unió pénzén – pályázati úton 
– anyagilag felhizlalt oligarchái 
nem biztos, hogy sárga csekken 
fognak adakozni Orbánnak. Pe-
dig megtehetnék, hiszen éppen 
Orbán jóvoltából van miből. 

Egy Videoton focimeccsen az 
Orbánt körülvevő oligarcháktól 
több pénzt lehetne összekala-
pozni, mint ezzel az össznépi 
adakozással. 

Tehát a cél szentesíti az 
eszközt, az istenadta nép 
pedig fizetni fog. Hogy mi-
ből, ez az ő dolga, hiszen mi 
ez a kis pénz azért a védele-
mért, melyet ez a kormány-
zat nyújt a magyaroknak?

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Orbán Viktor pénzt kér a támogatóitól… Olvasói vers: 
Karácsonyi

ajándék!
Amikor, már túl öreg az ember,

Az új dolgokhoz hozzányúlni nem mer.
Hiába, még, ha jól forog az ész,

Járni göröngyös úton már nagyon nehéz.

Ha még a nyolcvanat is megélted,
Bizony lassul már kecses lépted.
Én is megéltem a nyolcvan évet,

Az élettől kaptam ráadásul még egy szép 
évet.

Talán kaphatnánk a Teremtőtől még jó 
pár évet,

S közben gyermekeink megérik az 
öregséget.

Ajándékba unokám várta kisbabáját,
Várta is mindig az aranyos Jézuskát.

December a szeretet, s a boldogság 
hónapja,

A Jézuska a kisbabát korábban hozta.
Álmos volt még reggel a kis Bence,

Doktor bácsi segített: simogatta, 
ébresztgette.

Takarótól nem láttuk csak arcát és kis 
kezét,

Felsírt! S mintha mondta volna: hát, itt 
vagyok én!

Teli lett szívünk-lelkünk örömmel, 
boldogsággal,

Azért, hogy egészségesek, lelkünk teli 
megnyugvással.

Láttam, hogy az arcukon megjelent a 
könny,

Nem a fájdalomé, hanem az örömé e 
könny.

Az örömtől nekem is a hangom ment el,
Nemsokára aztán visszajött egy 

könnycseppel.

Jocókám, tavasszal láttam, hogy te is 
öregszel,

S azt is tudtam már akkor, hogy 
nagypapa leszel.

Kislányom, úgy látom, te sem fiatalodsz 
már,

Nemsokára nagyinak fog szólítani 
unokád.

Nagyi, láttad a gyönyörű kis Bencét,
Te sem fiatalodsz már: dédmama lettél.
A Teremtőtől életemben még ajándékot 

kértem,
Küldte is nekem kis Bencét, s boldog dédi 

lettem.

Gyönyörű szép Karácsonyunk lett 
nekünk,

Köszönjük néked, te drága Istenünk.
Mindenkinek boldog Karácsonyt 

kívánunk,
S legyetek olyan boldogok, mint most a mi 

családunk.

Kívánok sok boldog, élhető új évet,
Bencém nőjél nagyra, s éld meg a szép 

öregséget.
Családomnak még szebb, boldogabb életet,

Országunknak, népünknek, békésebb 
éveket!

K. Tóth István

Olvasói levél: A „mellébeszélés” csődje
Évekkel ezelőtt a város el-

indított egy szépnek ígérkező 
hagyományt, az év első napján 
este tűzijátékkal próbálta szóra-
koztatni a lakosságot. Meg is lett 
hirdetve az ÖH-ban a kezdés 
pontos időpontja. Mint ráérő 
nyugdíjas én is kimentem meg-
nézni. Mondhatni rengetegen 
voltak, talán több százan. A ki-
hirdetett kezdési időpontban 
azonban semmi sem történt. 
Eltelt öt perc, negyed-, félóra 
még mindig semmi. Sok szülő 
elhozta a kisgyerekeit, lássák 
milyen is az égbe röpülő, majd 
ott ezer darabra szétrobbanó, 
a fél eget betöltő sáraga, piros, 
zöld csíkokat húzó rakéta. Vagy 
az indulás után csodás sivító 
hangot adó fénycsík, ami a ma-
gasban szétpukkan és további 
sokszínnel robbanó kisebb ré-
szekre oszlik. Amikor már eltelt 
háromnegyed óra is a gyerekek 
egyre nyűgösebbek lettek a fa-
gyos téli éjszakában, a szülők 
bosszankodtak féltették gye-
rekeiket a megfázástól. Azután 
végre megjelent az Önkormány-

zattól néhány „hajjakend”, 
és kegyesen jelt adtak, amire 
aztán mégiscsak elkezdődött a 
hacacáré. 

A következő évben – tanul-
va az előzőkből – már jóval 
kevesebben mentek ki, azok 
is csak negyed, félórás késés-
sel a kijelölt kezdési idő után 
kezdtek szállingózni. Jól tették, 
mert most mégtöbbet késett a 
komédiázás. És ez így folyt még 
néhány évig. Eljött az idei alka-
lom. Most is precízen beharan-
gozta az ÖH, két alkalommal is: 
Kezdés január 2-án, 20 óra 30 
perckor. Forgalomelterelés 20 
óra 15-től 21 h-ig, stb. Kinézek 
az erkélyen 21-kor még mindig 
semmi elterelés, elsötétítés, 
semmi. Aztán már csak a tévé 
előtt ülve hallgattam (volna), 
mikor jön végre a durrogás, de 
(érdeklődés hiányában?) ez to-
tál elmaradt. 

Nem volna érdeklődés? Nem 
lennének újabb kisgyerekek, 
akik még nem láttak tűzijáté-
kot? Nem itt van a baj gyökere. 
A hiba ott van, hogy sose tar-

tották be a kijelölt időpontot. 
Az embereknek elég volt, hogy 
egy-kétszer már rászedték őket, 
elegük volt a bosszankodásból, 
gyerekeik megbetegítéséből. 
Ilyen szórakoztatásból senki 
nem kér! Inkább nem mennek 
el. 

Most az volt a hivatkozási 
alap, melyet a Gong Rádió be is 
mondott, hogy az időjárás miatt 
nem lesz megtartva a tűzijáték. 

Felvetődik az emberben a 
kérdés, hogy miért nem ja-
nuár 1-én este lett megren-
dezve a mostani tűzijáték, 
másrészt viszont az előz-
mények ismeretében az em-
ber már nem igazán hisz a 
„hivatalos” indoklásoknak 
és magyarázatoknak. Arra 
már gondolni sem merek, 
hogy a tűzijátékot fizikailag 
kivitelező cégnek – az elma-
radt tűzijátékért – kellett-e 
bánatpénzt fizetni? Talán 
egyszer megtudjuk!

Baky Miklós
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de van benne nem kevés 
visszataszító...”

A bevezetőben említett szám-
lákon szerepel a hat év – 2013-
2018 – során összeadódott rezsi-
csökkentés summája is. Ha ez 
így megy tovább, elképzelhető, 
hogy unokáink is látni fogják.

Ámbátor meglehet, addigra 
a tarifák is jelentősen emelked-
nek...

Más. (A téma ismételve)
Mára immáron helytörténet, 

hogy emeletes „Hóemberkék” 
uralják a városháza előtti dísz-
burkolat keleti szektorának egy 
részét. Ezek a „teremtmények” 
mintha családként (?) – 2 felnőtt, 
2 óvodás – képezik a megszokás 
kategóriáját. Immáron több éve.

Ezt azért tartjuk fontosnak 
említeni, mert mindmáig nem 
adatott tudtunkra, kinek kö-
szönheti Kőrös lakossága a 
meglehetősen eredeti ötletet! 
Hogy tudniillik tudomásunk sze-
rint – nem, hogy ekkorák! – sem-
milyen méretű „Hóemberkék” 
nem díszelegnek kis hazánk 
településeinek főterén! Tehát 
helytörténeti adalékként len-
ne hasznos tudni, kinek – vagy 
kiknek – az agyában fogant az 
ötlet? Ami pedig eléggé megala-
pozottnak látszik.

Ugyanis hiába múlt el az Ád-
vent, majd későbben a Kará-
csony, és még a Szilveszter is! 
A „Hóemberkék” még mindig 
nem múltak el!

Sajnálatos, hogy a hivata-
los magyarázat elmaradása 
miatt nem tudható, hogy a 
polgármesteri kabinet tagja-
inak találmánya, vagy ezt is 
polgármesterünk zsenialitá-
sának köszönhetjük, mint a 
Göngyölegtelep megvételét, 
vagy a Strand rekonstrukci-
óját... Sorolhatnánk!

De van itt még más is, ami 
bizonyítja a városi illetékesek 
hasznos időtöltésének ered-
ményét! Ezek pedig az „An-
gyalok”! Ne tessék, prompt An-
gyal Zsuzsikára, kedves városi 
képviselőnkre gondolni. És ne 
csupán azért, mert nem tudunk 
szárnyairól… Nem mintha szár-
nyát vesztett égi jelenség lenne, 
hanem számára megadatott a 
városvezetés gondja-baja miatti 
gyötrődés. Valamint a megol-
dásnak napi penzuma! 

Mielőtt a „mi” angyalainkat 
vennénk számba, röviden ös�-
szefoglaljuk az „angyalnak”, mit 
mitológiai jelenségnek múltját, 
évezredeket átfogó egyháztörté-
neti folyományát. 

Ismereteink szerint valamen�-
nyi ókori nép hitvilágában sze-
repel valamilyen szárnyakon 
megjelenő lény, aki a hitük 
szerinti – felsőbbrendű lény – 
Isten üzenetét közvetíti. Példá-
ul az asszír Gilgames-eposzban 
Kerub, a görög mitológiában 
Démon, a zsidóknál Szeráf a ne-
vük.

A keresztényeknél – így a 
protestánsoknál is – „Angyal” 
a Mennyből alászálló, szárnyas 
közvetítő elnevezése!

Nos, nem firtatjuk, hogy 
legalább ennyit tudnak-e vá-
rosházi illetékeseink a mito-
lógiai angyalokról, de tény, 
hogy valaki „pihentagy” 
ötletére, jó ideje, így télvíz 
idején egy elektromosan 
töltött, glóriás angyal vilá-
gítva díszeleg a városháza 
előtti körforgalom közepén. 

Kezdetben, mintha a Kecske-
mét felől érkezőknek osztott vol-
na áldást, és üdvözletet. Ez idén 
nem tudni miért, a városháza 
felé fordulva közvetít valami-
lyen jó hírt, azt ott létezőknek. 
Így viszont a hátát mutatja a 
kecskemétieknek.

De mindez kevés volt a vá-
rosháza dekorációsának! Kará-
csonyra két újabb „Angyal 
szállt le” – nem a Dürren-
matt szerinti Babylonra, ha-
nem – Nagykőrösre. Ott is a 
városháza kapujának két ol-
dalára, ahol fáradhatatlanul 
fújják fanfárjukat.

Amennyiben valamelyik 
történelmi egyház valami-
lyen korifeusa lennék, meg-
próbálnám a helyi, „pro-
fán” illetékesek figyelmét 
felhívni, hogy egyháztörté-
neti vonatkozások megjele-
nítésének hol, és mikor van 
helyük…

tóba
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Nagykőrös polgármestere 
szerint „győztek a Temető-
hegyen élő polgárok!” Tisz-
telt Czira úr, miféle hülye-
ség ez?

Az Ön által szerkesztett Ön-
kormányzati Hírek azt írja: 

„Nagyon jó érzéssel tölti el az 
embert, amikor azt látja, hogy 
az emberek állnak az új út szé-
lén és örömmel csodálkoznak 
rá, hogy vége a nomád élet-
módnak, elkészültek ugyanis a 
Temetőhegyi városrész útjai”. 
Először is jó volna ha tu-
domásul venné, a Temető-
hegyen nem hülyék laknak, 
akik ahogy az Ön lapja írja, 

az út szélén örömmel cso-
dálkoznak. Elárulom, sem 
én, sem a szomszédaim nem 
csodálkoznak, hiszen évek óta 
kezdeményezzük az útépítést! 
A cikket író Horváth Tibor azt 
sem tudta, hogy hol van Nagy-
kőrös, amikor mi itt már azért 
küzdöttünk, hogy a város ve-
gyen emberszámba minket.

Lehet most hallelujáz-
ni, de a városvezetés nem 
egyenlő mércével mért. 
Amíg az előző években in-
gyen, lakossági önrész nél-
kül aszfaltozta az utcákat, 
addig a Temetőhegyen élő-
ket megsarcolta, családon-
ként több százezer forinttal 
megrövidítve az itt lakókat. 
Nekünk nem jutott a csator-
napénzből, tőlünk önrészt 
kért a testület. Miért?

Az újság állításával ellentét-
ben nem állunk csodálkozva az 
út szélén, csodálkozni máson 
lenne okunk.

egy temetőhegyi lakos

(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!” Popper Péter)

Most, hogy egymást követve 
érkeznek a Nemzeti Közművek 
szolgáltatásainak aktuális szám-
lái, észre kell vennünk azt a lako-
nikus figyelmeztetést, mi szerint 
összességében mennyit is kö-
szönhetünk „Pártunk és Kormá-
nyuk” 2013. január 1. óta tartó 
nagylelkűségének! Köztudottan 
azt a köznépi zsargon „rezsi-díj 
csökkentésként” tartja számon. 

Arra már nem sokan emlékez-
nek, hogy afféle kormánybiztos-
ként volt a csökkentés felelőse 
Németh Szilárd, aki az elmúlt 
hat esztendő során igen-igen na-
gyot emelkedett a kormányzati 
nomenklatúrában.

Míg 1989-ben a csepeli 
SZDSZ egyik alapítója volt, 
mára a honvédelmi tárca ál-
lamtitkáraként érvel és erő-
síti a létszámában a korábbi 
töredékére fogyasztott hazai 
haderőt! S mind e mellett Fi-
desz-alelnök is.

Legádázabb kritikusai sem ál-
líthatják, hogy sugározna belőle 
a haza iránti rátermettség külle-
mei: „kackiás” – katonás – meg-
jelenés, stb. 

Nem beszélve a sportszerű 
életmódot feltételező elnöki 
tisztségről, amit a Birkózó Szö-
vetségnél tölt be immáron 2015 
óta. 

Egyikre sem kell többet – sem 
szót, sem időt – fecsérelni, hi-
szen ez is-az is kétségtelenül 
pártmegbízatás. Azt azonban 
meg kell jegyezzük, hogy még 
„rezsi-biztosi” minőségében, 
további és közeli csökkentés 
reményét hangoztatta. Ez úgy 
tűnik még várat magára...

Nem tudható, hogy mi-
vel szerezte meg „Népünk 
Nagy Tanítójának” – termé-
szetesen Orbán Viktornak! 
– szimpátiájával együtt a 
megbecsülést is, hiszen első 
ránézésre nem mondható 
fotogén jelenségnek az ál-
lamtitkár Úr!

Mi több, tudunk olyanok-
ról, akik szerint: „Nem szép, 

Olvasói levél
a Temetőhegyről

Aktuális
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A félelmet elűző Sámánt ne-
fossámán-nak hívják.

***
A politika olyan, mint az 

ablakpucolás: A levakar-
hatatlan mocsok mindig a 
másik oldalon van!

***
Sírfelirat: „Nekem elsőbbsé-

gem volt, neki viszont teher-
autója!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas mérgében azt 
kívánta a lányának annakide-
jén, hogy legyenek a gyerekei 
kétszer olyan rosszak, mint 
amilyen az ő lánya volt! Csak 
persze arra nem gondolt, hogy 
- mint nagymama – rendszere-
sen ő vigyáz majd a lánya gye-
rekeire, azaz az unokáira.

***
Kiskorú ikrek egymás közt: 

Hiába bőgsz, az anyánk össze-
tévesztett megint minket, mert 
nekem kétszer adott enni, te 
meg éhes maradtál!

***
Putyin orosz elnök utazá-

sa közben mindig ideges: 
„Vajon elzártam én otthon 
a gázt?!”

***
Amióta az okos enged a 

világban, azóta a hülyék 
uralják a Földet.

***
Okos Béla könyvelő szerint: 

egy nő teljesen ártalmatlan ad-
dig, amíg száradnak a belakko-
zott körmei.

***
Mi a mesterséges intelligen-

cia? Az, amikor egy szőke nő 
barnára festeti a haját.

***
Okos Béla könyvelő az év 

végi ünnepi zabálás után ráállt 
a digitális mérlegére. A mér-
leg erre az alábbiakat írta ki: 
„Egyikőtök szálljon le rólam, 
mert a méréshatárom miatt 
csak egyenként tudlak meg-
mérni benneteket!”

***
A magyar belpolitikában 

is meg lehetne szívlelni az 
alábbiakat:

Bizonyos kormánypárti 
politikai szint felett nem 
süllyedhetünk bizonyos 
politikai szint alá.

***
Ha egy székelyt lerománo-

zol, és utána szúrást érzel a 
szíved tájékán, az biztos, hogy 
nem a lelkiismereted, hanem 
a székely bicskája.

***
Okos Béla könyvelő így 

kiáltott fel az év elején: 
- Már olyan gyenge a fo-

rint, hogy még a pénztár-
cámig sem jut el!

***
Lányok szeretnétek lapos 

hasat a nyárra? – kérdezi Se-
bes Maca örömlány az isme-
rőseit.

- Akkor használjatok mindig 
óvszert szex közben! – szól az 
örömlány jó tanácsa.

***
A ma született gyermek 

fényt hoz az ember otthonába: 
éjjelente legalább tízszer fel 
kell kapcsolni miatta a lámpát, 
mert úgy ordít valami miatt…

***
Falunapon az állatok ös�-

szeírásakor: 
- Van baromfija? – kérde-

zi az asszonyt az állator-
vos.

- Persze, hogy van, Pes-
ten rendőr! – így a válasz.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint az igazi férfiak a telt nőket 
szeretik, hiszen csak a kutyák 
játszanak a csonttal!

„TÉLI REZSICSÖKKENTÉS: 
1687 nagykőrösi család kap tá-
mogatást jövőre!” – hirdeti óri-
ási betűkkel az Önkormányzati 
Hírek. A bombacím ellenére 
Lőrinczy Veronika írása inkább 
egy kétségbeesett magyaráz-
kodás, mintsem sikerjelentés. 
Lőrinczy azt sugallja, hogy min-
den rendben van, csak ez a frá-
nya közbeszerzés az, ami miatt 
2018 áprilisa óta még mindig 
egy fillért sem kaptak az arra 
jogosultak. Csak a parasztva-
kítás és a hazudozás megy 
minden szinten.

Nézzük röviden az előzmé-
nyeket. Bizonyára sokan em-
lékeznek Németh Szilárd di-

adalittas tekintetére, amikor 
tavaly bejelentette, hogy április 
4-i ülésén a kormány döntött 
arról, hogy minden magyar 
háztartás megkapja a téli re-
zsicsökkentés 12 ezer forintját. 
A fidesz.hu oldalán olvasható 
hír szerint „Rezsi Szilárd” azt is 
közölte, hogy a fával és szénnel 
fűtő háztartások is megkapják a 
12 ezer forintot.

A Fidesz azt viszont elfelej-
tette közölni, hogy míg azoknál, 
akik gázzal fűtenek, a 12 ezer fo-
rint jóváírása a következő havi 
számlában automatikus, addig 
a rosszabb helyzetben lévőknél 
nem. Akik fával, szénnel stb. fű-
tenek, nekik a polgármesteri hi-
vatalban regisztrálniuk kell ma-
gukat, magyarán kérni kell azt, 
amit más már régen megkapott. 
Azonban ahogy teltek a hetek, 
hónapok és először a nyárnak, 
majd az ősznek lett vége, egyre 
többen tették fel a kérdést, hogy 

most akkor mi is van a 12 ezer 
forintos tüzelőtámogatással? A 
polgármesteri hivatal mély hall-
gatásba burkolódzott, mondván 
nem hozzájuk tartozik a problé-
ma, ami talán érthető is, hiszen 
ők csak akkor tolakodnak, ha a 
siker babérjait le kell aratni… 

Elérkezett a tél, jött kará-
csony, szilveszter és még 
mindig csönd van a téma 
körül. A 2018 áprilisi ígéret-
ből 2019 januárjában még 
mindig nincs semmi, csak a 
magyarázkodás. Az viszont 
minden szinten. A kormány-
zat emberei a köztévében, a 
helyi végrehajtók pedig az 
Önkormányzati Hírekben 
mosakodnak.

Lőrinczy szerint 1687 nagy-
kőrösi család kap támogatást 
jövőre. Sok vagy kevés? Győ-
zelem vagy kudarc? A számok 
önmagukért beszélnek!

A Központi Statisztikai Hiva-
tal (KSH) honlapján megtalálha-
tó táblázat szerint 2018. január 
1-jén Nagykőrösön 10.541 lakást 
tartottak nyilván. A „Nagykő-
rös Város Önkormányzatának 
Gazdasági Programja 2014-2019” 
című anyag szerint, amelyet a 
képviselő-testület 2015 márciu-
sában fogadott el, és a KSH ada-
tokhoz hasonlóan bárki számá-
ra hozzáférhető az interneten, a 
gázzal ellátott háztartások szá-
ma Nagykőrösön 7.113 (mivel tö-
meges gázbekötés nem történt 
azóta, így ez a szám csak mini-
málisan növekedhetett). Így az 
előbbiből kivonva az utóbbit, 
megkapjuk, hogy a városban 
nagyjából 3.428 olyan lakás 
van, amelyikbe nincs beve-
zetve a gáz, azaz jogosultak 
a 12 ezer forintra. Ha a győ-
zelemként kihirdetett 1687-
et mellé rakjuk azt látjuk, 
hogy Nagykőrösön a város-
vezetés győzelmi jelentése 
ellenére még a jogosultak 
fele sem kapja meg a téli tü-
zelő rezsitámogatását. 

könyvelő

Nagykőrösön a jogosultak 
fele sem kapja meg a 12 ezer 

forintos támogatást

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”
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TELEVÍZIÓMŰSOR JANUÁR 09 - JANUÁR 15

05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul nostru
07:50 - Ridikül
08:40 - Mámoros szerelem
09:30 - A vidéki doktor - 10. 
évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:25 - Honfoglaló
14:20 - Végtelen szerelem
15:10 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VII. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Arisztokraták
21:35 - A becsület ideje
22:20 - Kenó
22:30 - Redl ezredes I-II.
01:05 - Kékfény
01:55 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:25 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Kárpát expressz
04:00 - Világ
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Fókusz
06:00 - Reggeli
09:05 - Asztro-Show
10:10 - Top Shop
11:45 - Fókusz
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:35 - Drága örökösök
14:30 - A mentalista
15:25 - A mentalista
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50 - Drága örökösök
19:50 - Barátok közt
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Halálos fegyver
22:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:15 - Magyarul Balóval
23:55 - Dakar-rali 2019
00:25 - CSI: A helyszínelők
01:30 - CSI: A helyszínelők
02:30 - Halálos fegyver
03:20 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:00 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Exatlon Hungary
20:55 - Legyen Ön is 
milliomos!
22:20 - Columbo: Negatív 
reakciók
00:25 - Tények Extra
00:55 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
02:00 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
03:00 - Tények Este
03:40 - Columbo: Negatív 
reakciók
05:10 - Családi Titkok

05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Slovenski Utrinki
07:15 - Alpok-Duna-Adria
07:45 - Ridikül
08:40 - Mámoros szerelem
09:30 - A vidéki doktor - 10. 
évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:25 - Honfoglaló
14:15 - Végtelen szerelem
15:05 - Hat nővér
15:55 - A hegyi doktor - VII. 
évad
16:45 - Szerencse Híradó
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Provence-i vakáció
22:15 - Tóth János - 2. évad
22:40 - Kenó
22:45 - Hollywoodi történet
00:45 - Ismeri a Szandi 
Mandit?
02:05 - Önök kérték
03:00 - Szerelmes földrajz
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Fókusz
06:00 - Reggeli
09:05 - Asztro-Show
10:10 - Top Shop
11:45 - Fókusz
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:35 - Drága örökösök
14:30 - A mentalista
15:25 - A mentalista
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50 - Drága örökösök
19:50 - Barátok közt
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Páratlan páros
22:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:10 - Magyarul Balóval
23:50 - Dakar-rali 2019
00:25 - Az Év Hotele
00:55 - CSI: New York-i 
helyszínelők
01:55 - CSI: New York-i 
helyszínelők
02:50 - Foglalkozásuk: 
amerikai
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:00 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Exatlon Hungary
20:55 - Legyen Ön is 
milliomos!
22:20 - Columbo: Hajnali 
derengés
00:30 - Tények Extra
01:00 - 1/1 Azurák Csabával
02:00 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
03:00 - Tények Este
03:40 - Columbo: Hajnali 
derengés
05:10 - Családi Titkok

05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó

06:45 - Életkerék
07:15 - Öt kontinens
07:45 - Ridikül
08:45 - Mámoros szerelem
09:30 - A vidéki doktor - 10. 
évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:55 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:25 - Honfoglaló
14:20 - Végtelen szerelem
15:10 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VII. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Gyilkos sütik - A 
karácsonyi puding rejtély
22:00 - A kommuna
23:45 - Kenó
23:55 - Mindenről, ami nélkül 
nincs építészet - Dobó János 
építész portréja
00:55 - P´amende
01:30 - Szerelmes földrajz
02:00 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:25 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Fókusz
06:00 - Reggeli
09:05 - Asztro-Show
10:10 - Top Shop
11:45 - Fókusz
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:35 - Drága örökösök
14:30 - A mentalista
15:25 - A mentalista
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50 - Drága örökösök
19:50 - Barátok közt
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - 22 Jump Street - A 
túlkoros osztag
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Dakar-rali 2019
01:35 - CSI: New York-i 
helyszínelők
02:40 - CSI: New York-i 
helyszínelők
03:35 - Az élet csajos oldala
04:25 - Szívek doktora

06:00 - Mokka

06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Exatlon Hungary
21:10 - Legyen Ön is 
milliomos!
22:25 - Spotlight - Egy 
nyomozás részletei
01:05 - Tények Extra
01:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
02:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
03:25 - Tények Este
04:05 - Csapdába csalva IV.
04:30 - Magánnyomozók
05:15 - Tarzan

05:50 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Térkép
07:15 - Szerelmes földrajz
07:50 - Nálatok, laknak 
állatok? - III. évad
08:20 - Nálatok, laknak 
állatok? - III. évad
08:50 - Noé barátai
09:25 - Divat és design
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Rex Rómában XVI. 
évad
13:40 - Winnetou és barátja, 
Old Firehand
15:20 - Beszterce ostroma
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - Robinson Crusoe 
kalandos élete
21:10 - Good Will Hunting
23:10 - Kenó
23:20 - Provence-i vakáció
01:10 - Felfelé gördülő kő - 
Portréfilm Buda Ferencről
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:30 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Iskolapad
04:20 - Himnusz
04:25 - Hogy volt?!

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL



www.hetihirek.hu 132013. január. 01. 132019. január 9. www.hetihirek.hu

05:15 - Szívek doktora
06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:40 - Teleshop
10:30 - Családom és egyéb 
emberfajták
10:50 - Autogram
11:20 - A simlis és a szende
12:10 - A simlis és a szende
13:05 - Cobra 11
14:00 - Cobra 11
15:00 - Páratlan páros
15:55 - Maigret és a kicsi 
Albert
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - A tanár
20:50 - Sherlock Holmes
23:30 - Dakar-rali 2019
00:00 - Mad Max
01:45 - A fantasztikus Burt 
Wonderstone
04:15 - Szívek doktora

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Bogyó és Babóca III.
07:10 - Tom és Jerry: Az 
elveszett sárkány
08:20 - Hupikék törpikék
08:45 - Mása és a medve I.
09:00 - Trendmánia
09:30 - Babavilág
10:05 - TechGuru
10:35 - SzÉpítők
11:10 - Poggyász
11:40 - Hungarikumokkal a 
világ körül
12:15 - Exatlon Hungary
14:10 - Exatlon Hungary
16:00 - Exatlon Hungary
18:00 - Tények
18:55 - Az ördög jobb és bal 
keze
21:30 - Hancock
23:40 - G. I. Jane
02:20 - Bűnös Chicago III.
03:10 - Bűnös Chicago III.
03:50 - Gotham I.
04:35 - Írjunk történelmet! I.
04:55 - Írjunk történelmet! I.
05:15 - Tarzan

05:30 - Noé barátai
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Gasztroangyal
07:45 - Isten kezében
08:15 - Kereszt-Tények
08:25 - Katolikus krónika
08:55 - Így szól az Úr!
09:00 - Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:25 - Útmutató
09:55 - Új nemzedék
10:25 - Baptista magazin
11:00 - Evangélikus riportok
11:25 - Tanúságtevők

12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25 - Ízőrzők
14:05 - Földünk nagy folyói
15:00 - Édes a bosszú
16:25 - Hogy volt?!
17:25 - Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Őrangyal - I. évad
19:30 - Magyarország, 
szeretlek!
21:00 - Végzetes vonzerő
22:55 - Kenó
23:05 - Amerikai szépség
01:05 - P´amende
01:40 - Szerelmes földrajz
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:35 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Fókusz Plusz
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:40 - Teleshop
10:30 - A Muzsika TV 
bemutatja!
10:50 - Az Év Hotele
11:20 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
11:50 - Házon kívül
13:10 - Drága örökösök
13:55 - Drága örökösök
14:50 - Drága örökösök
15:50 - Drága örökösök
16:50 - Drága örökösök
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:45 - Fekete arany
21:20 - Trója
00:30 - Dakar-rali 2019
01:00 - Portré
01:30 - Millió dolláros kar
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Bogyó és Babóca III.
07:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:40 - Én és a lovagom
07:50 - Én és a lovagom
08:00 - Én és a lovagom
08:20 - Hupikék törpikék
08:55 - Mása és a medve I.
09:00 - Mása és a medve I.
09:15 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:45 - Tűsarok
10:20 - Több mint TestŐr
10:50 - Super Car
11:25 - Ötletgazdag
11:55 - Bűvös szakács
12:30 - Csapdába csalva IV.
13:00 - Csapdába csalva IV.

13:35 - Ripost
14:10 - Exatlon Hungary
15:55 - Exatlon Hungary
18:00 - Tények
18:55 - Holnapután
21:30 - Az útvesztő
00:00 - Keleti harc
02:00 - Délibáb
03:45 - Bűnös Chicago V.
04:30 - Atyám, Zorn!
04:50 - Írjunk történelmet! I.
05:15 - Családi Titkok

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Roma magazin
07:15 - Domovina
07:50 - Ridikül
08:45 - Mámoros szerelem
09:30 - A vidéki doktor - 10. 
évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:25 - Honfoglaló
14:15 - Végtelen szerelem
15:10 - Hat nővér
16:10 - A hegyi doktor - VII. 
évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Kékfény
21:25 - A legendák hivatala 
- 2. évad
22:20 - Kenó
22:30 - NCIS - II. évad
23:20 - Alpesi nyomozók - IV. 
évad
00:10 - Hogy volt?!
01:10 - P´amende
01:40 - Szerelmes földrajz
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:35 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Fókusz
06:00 - Reggeli
09:05 - Asztro-Show
10:10 - Top Shop
11:45 - Fókusz
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:30 - Drága örökösök
14:25 - A mentalista
15:20 - A mentalista
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05 - Drága örökösök

20:05 - Barátok közt
20:25 - Barátok közt
20:40 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Dr. Csont
22:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - Magyarul Balóval
00:05 - Dakar-rali 2019
00:40 - Autogram
01:10 - Odaát
02:15 - Odaát
03:10 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Exatlon Hungary
20:55 - Legyen Ön is 
milliomos!
22:20 - Holnapután
00:55 - Tények Extra
01:20 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
02:20 - Walker, a Texas-i 
kopó VII.
03:15 - Tények Este
03:55 - Csapdába csalva IV.
04:25 - Magánnyomozók
05:15 - Családi Titkok

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschrim
07:45 - Ridikül
08:40 - Mámoros szerelem
09:30 - A vidéki doktor - 10. 
évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen 2. évad
13:25 - Honfoglaló
14:20 - Végtelen szerelem
15:15 - Hat nővér
16:10 - Rex felügyelő I. évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - Diagnózis 1. évad
22:05 - Kenó
22:15 - Cédrusliget - III. évad

23:10 - Magyarország, 
szeretlek!
00:45 - P´amende
01:20 - Szerelmes földrajz
01:50 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:25 - Kézjegy
03:05 - Határtalanul magyar
03:35 - Esély
04:00 - Család'19
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Fókusz
06:00 - Reggeli
09:05 - Asztro-Show
10:10 - Top Shop
11:45 - Fókusz
12:15 - Éjjel-Nappal Budapest
13:30 - Drága örökösök
14:25 - A mentalista
15:20 - A mentalista
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Drága örökösök
20:05 - Barátok közt
20:25 - Barátok közt
20:40 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Házon kívül
22:25 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
22:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - Magyarul Balóval
00:05 - Dakar-rali 2019
00:40 - CSI: A helyszínelők
01:50 - CSI: A helyszínelők
02:45 - Foglalkozásuk: amerikai
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
14:40 - Piszkos pénz, tiszta 
szerelem
15:40 - Marimar
16:45 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Exatlon Hungary
20:55 - Legyen Ön is milliomos!
22:20 - Columbo: Zavaros 
vizeken
00:30 - Tények Extra
01:00 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
02:00 - Walker, a Texas-i kopó 
VII.
03:00 - Tények Este
03:40 - Columbo: Zavaros 
vizeken
05:15 - Családi Titkok

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Ahogy lapunkban május vé-
gén beszámoltunk róla, egy 
belga vállalkozó nyújtott be 
vásárlási kérelmet a Nagykő-
rös központjában álló Dalmady 
Győző utca 4., 8. és 10. számú 
önkormányzati tulajdonú ingat-
lanokra.

A képviselő-testület február 
15-én döntött arról, hogy a há-
rom címet meghirdeti eladásra, 
mivel „a felsorolt ingatlanok 
együttes megvásárlására fej-
lesztői érdeklődés van”. A Dal-
mady Győző utca 4. szám a sok 
évvel ezelőtt elbontott épület 
helyén létesített parkolót jelen-
ti, a 8-as és 10-es szám pedig a 
Kalocsa-kúriát, amely hosszú 
éveken keresztül a Dalmady 
iskolának adott helyet, majd az 
okmányiroda működött benne, 
illetve a hozzáépített emeletes 
szárnyat a szomszédos szak-
munkásképző használta.

A május 31-i képviselő-tes-
tületi ülésre benyújtott előter-
jesztés szerint egy vételi aján-
lat érkezett az ingatlanokra. A 
MALPERUS Gazdasági Társaság 
kívánta megvenni, amelynek 
székhely Belgiumban, Anvers 
településen van. Czira Szabolcs 
azt javasolta, hogy a pályáza-
tot nyilvánítsa érvényesnek 
és eredményesnek a testület, 
az ingatlanok vételárát pedig a 
következőkben határozza meg: 
Dalmady Gy. u. 4.: 10 millió 795 
ezer forint, Dalmady Gy. u. 8.: 14 
millió 986 ezer forint, Dalmady 
Gy. u. 10.: 100 millió 330 ezer fo-
rint.

Ezt követően a szeptem-
ber 27-i képviselő-testületi 
ülésre olyan előterjesztést 
nyújtott be a polgármester, 
amely szerint a belga vállal-
kozó mégsem akarja meg-

venni a három ingatlant. 
Ezért a testület úgy döntött, 
hogy a befizetett 10 millió forint 
pályázati biztosítékot visszaad-
ja a vállalkozónak és az ingat-
lanok értékesítésére vonatkozó 
pályázati felhívást újra megje-
lenteti.

A belga vállalkozó ismét 
tett egy csavart, újra pályá-
zott az ingatlanokra, befi-
zette a 10 millió forintos 
ajánlati biztosítékot, megint 
megajánlotta azokat az ára-
kat, amelyeket korábban. A 
képviselő-testület most is rá-
mondta az igent az eladásra.

Czira Szabolcs a szavazás 
előtt bejelentette, hogy akadá-
lyoztatás miatt nem tudja majd 
aláírni az adásvételi szerző-
dést, ezért Körtvélyesi Attila 
alpolgármester neve került bele 
a dokumentumba.

A polgármester sajnos 
elhallgatott egy nagyon 
fontos tényt, miszerint az 
önkormányzati ingatlanok 
adásvételi szerződésének 
előkészítésére, illetve az 
ingatlanügyi hatósági, kor-
mányhivatali, adóhivatali 
eljárások során a teljes jogú 
képviseletre nem az önkor-
mányzat ügyvédjét, hanem 
éppen a saját testvérének, 
dr. Czira Enikőnek az ügy-
védi irodáját bízták meg. 
Így vélelmezhetően nem 
akadályoztatás miatt nem 
tudta aláírni a szerződést, 
hanem az összeférhetetlen-
ség miatt. Ezt viszont nem 
akarta nyilvánosan bejelen-
teni, bízva abban, hátha el-
sikkad fölötte a testület és a 
független sajtó. 

könyvelő

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Mióta kezdetét vette a „szenny-
vízberuházás” oldalvizén megva-
lósuló útépítési program, az ÖH 
– Önkívületi Hírek – elhíresült 
munkatársa, HT valamennyi 
utca – szám szerint 61! – vala-
melyik lakójától megtudakolta, 
hogy mi a vélemény az épülő, 
vagy már átadott, időtálló bur-
kolattal megújult utcáról?

Nos, ezzel a véleményt fel-
táró igyekezettel semmi baj, 
amennyiben a kérdés mögött 
valós, és őszinte kíváncsiság a 
motiváció.

Jelentéktelen szünet után 
folytatódott ez a meggyőződés 
nélküli kérdezősködés, a to-
vábbi „bámulatos” fejlesztések 
egy-egy epizódja kapcsán. Az 
örvendező válaszokat akkor is 
az ÖH-ban olvashattuk. 

Azonban HT-t nem az 
őszinteség inspirálta, ha-
nem a propaganda! A pol-
gármester alázatos kiszol-
gálása. Az, hogy itt, helyben 
minden megújulva válik tö-
kéletessé!

Lesz belőle „Non plus ult-
ra!” Ami természetesen dr. 
Czira Szabolcs polgármes-
ternek köszönhető...

Aki viszont látja mindennek 
a fonákját, az rágalmaz, rossz-
indulatú. És a kákán is csomót 
keres.

Hiszen elképzelhető-e, hogy 
van olyan ember, aki nem örül 
az újnak? Ha az utcájában nem 
kell dagasztani a sarat, vagy 
nem kavarja az út porát a szél... 
Ezt meg sem kellene kérdezni!

Ilyen demagóg írás olvasható 
az ÖH december 21-i számában. 
Ebből arról értesülhetünk, hogy 
a „Új helyszínen (edzenek) a 
birkózók”! Ez az új helyszín a 
Helmeczy utcában, egykor is-
kolaként szolgáló klasszicista, 
patinás épület. Itt működött 
országos kuriózumként az 
„Iskolatörténeti Múzeum”, 
míg a kultúrát „odaadóan 
ápoló” polgármesterünk 
nem döntött a megszűnte-
téséről.

Most tetőtől-talpig felújítva 
megkapták a birkózók!

Más.
Már lassan a feledés ho-

mályába vész az a néhány 
éve elhangzott polgármes-
teri ígéret, hogy a vitatható 
módon felvett jutalmából 
az utolsó petákig jótékony-
kodni fog. Nos, ha nem té-
vedünk, akkor valamivel 
több, mint félmillió hiányzik 

a zsebre tett 3.1 millióból. 
Annyi jutott adakozásra. A 
többi lapul a polgármeste-
rünk bugyellárisában! Vagy 
hizlalja bankszámláját...

Pedig lett volna számtalan al-
kalom jótékonykodnia! Például 
a legutóbbi Mikulás-napon, mi-
kor a Mikulás leereszkedvén 
a gyerekek közé, a városháza 
tornyából, ajándékokat adott a 
sokaságnak, dr. Czira közremű-
ködésével.

De nem ám a jutalomból, ha-
nem a közösből!

Ezért visszük magunkkal, az 
Új Esztendőre is a dilemmát: 
Akkor hazudik dr. Czira, vagy 
igazat mondott és beváltja ígé-
retét? 

Ennek egyre kevesebb az esé-
lye!!!

Más.
Már számtalanszor megje-

gyeztük, óriási hiba, hogy Kő-
rös hivatalos lapjának – Önkí-
vület Hírek – munkatársai nem 
helyiek. /Egy kivétellel!/ Ezért 
azután sületlenségek sora jele-
nik meg az ÖH-ban, mint hiva-
talos híradás.

Például így lesz a Téglagyári 
útból „utca”, vagy Hősi emlék- 
ből „Hősi emlékmű”, esetleg 
„Hősök szobra”.

Legutóbb a városban elis-
mert, köztiszteletnek örvendő 
Németh László vegytisztító 
kisiparossal készített, és az 
ÖH-ban közreadott interjúban 
a szerző, Horváth Tibor azt 
állítja, hogy Németh úr előtt 
nem volt ilyen vállalkozó a 
városban.

Hát volt! Még pedig az En-
csi-utcában!

Így hirdette magát: „Vla-
dár Sándor kelmefestő-vegy-
tisztító.”

Az efféle bugyutaságok 
„megalkotásának” felelőse 
nem csak a szerző, hanem 
az ÖH „Felelős szerkesztő-
je”, dr. Czira Szabolcs is, 
aki nem csak itt született, de 
még helyi lakos is...

Más.
Horváth Tibor, mint az ÖH 

elhíresült „viccsávjának” ál-
landó rovatvezetője, képtelen a 
permanens gyűlölködését félre 
tenni. A lap legutolsó, Ó-évet 
búcsúztató, Új-évet köszöntő 
számában megjelent, szerinte 
„Szilveszteri viccoldal” sorai-
ból is csöpög a gyűlölet!

„Nem adhatok mást, mint lé-
nyegem!” – mondja Lucifer az 
Ember tragédiájában.

Egyébként az ÖH szerkesztői-
nek is: BUÉK!

-tóba-

Új lakója van Nagykőrösön az 
egykori iskolamúzeum épületé-
nek. A Helmeczi utca 10. szám 
alatti ingatlanba a Nagykőrösi 
Birkózó Klub költözött, a bérleti 
szerződést még tavaly novem-
ber 15-én hagyta jóvá a tulajdo-
nos önkormányzat jogi, gazdasá-
gi és közbeszerzési bizottsága.

Az ingatlanban egészen 1982-
ig az akkor még a Hősök terén, 
az Arany iskola helyén székelő 
Petőfi Sándor Általános Iskola 
tagintézménye működött. Fel-
újítását követően Köpeczi Béla 
jelenlétében avatták fel benne 
a Pest megyei iskolatörténeti ki-
állítást. A sokak által csak isko-

lamúzeumként emlegetett tárlat 
lapunkban már többször rész-
letezett körülmények között 
megszűnt, majd a kezelő KÖVA 
egy testépítő klubnak adta bér-
be. Miután ők visszaadták az 
ingatlant, így lehetőség nyílt 
arra, hogy a birkózók állandó 
otthonra leljenek benne. Igaz, 
hogy minimális tisztasági 
meszelés nélkül és egy nem 
működő kazánnal adta át a 
KÖVA a sportolásra is alkal-
mas nagy udvarral rendel-
kező épületet, de a birkózók 
így is nagy örömmel vették 
birtokba.

tudósítónktól

Apróságok Czira a saját testvérére bízta
a teljes jogú képviseletet!

Új lakója van
az iskolamúzeumnak
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Hamarosan megkezdődhet a 
piaccsarnok építése Jászkara-

jenő központjában. A település 
piactere régi és elavult, ezért 

merült fel egy új, 
városi színvonalú 
csarnok építése, 
amely a karaiak 
reménye szerint 
két év múlva már 
a művelődési ház-
zal szemben fog 
állni. 

A beruházás 
előreláthatóan 
csak mintegy het-
venmillió forint-
ba fog kerülni!

tudósítónktól

Tavaly december közepén 
kis híján tragédia történt Nagy-
kőrösön az egyik Ceglédi úti 
emeletes házban, ahol csak a 
véletlennek köszönhetően élte 
túl egy fiatal pár az elszenve-
dett szén-monoxid mérgezést. 
Szentestén szintén emiatt kel-
lett vonulniuk a nagykőrösi és 
ceglédi tűzoltóknak a Ceglédi 
útra, ahol a szén-monoxid riasz-
tó hangja tette tönkre egy csa-
lád karácsonyát. Az országos 
híreket olvasva máshol nem 
voltak ilyen szerencsések, az 
idei télen is többen meghaltak 
már a mérges gáz miatt.

Ezért is aktuális a katasztró-
favédelem felhívása: előzzük 
meg a szén-monoxid-mérge-
zéseket! A kiadott közlemény 
szerint a tartós hideg bekö-
szöntével megszaporodtak a 
szén-monoxid mérgezések Pest 
megyében.

A mérgezések nagy számban 
megelőzhetőek, az alapvető 
szabályok betartásával:

- Gondoskodjon arról, 
hogy a kéményseprők a 
rendszeres ellenőrzést el-
végezhessék, a feltárt hiá-
nyosságok megszüntetésé-
vel együtt járó költségeket 
ne tekintse feleslegesnek, 
az a biztonság alapfeltétele!

- Rendszeres időközön-
ként vizsgáltassa meg, hogy 
tüzelőberendezései megfe-
lelőek!

- Körültekintően üzemel-
tesse tüzelőberendezéseit, 
mindig gondoskodjon meg-
felelő levegő-utánpótlásról!

- Használjon szén-mo-
noxid-érzékelőt, válasszon 
megfelelő típust és tartsa 
be a gyártó előírásait!

tudósítónktól

Búcsú Balázstól
(Németh Balázs 1930-2018)

A búcsú soha sem felemelő 
cselekedet. Még akkor sem, ha 
él a közeli viszontlátás remé-
nye. Ha viszont semmi remény 

a találkozásra, az általában tra-
gikus. Mint ebben az esetben is.

A ma élő kőrösieknek már 
nem sokat mond a név: Németh 
Balázs. Nem annyira a kora mi-
att, hanem mert Bécsben volt 
parókus lelkésze az egyik bel-
városi protestáns közösségnek. 

Ami engem illet, feledhetet-
len emlékek kötnek Balázshoz, 
aki 1949-ig cserkész őrsvezetőm 
volt „boldogult” kamaszkorom 
idején. Azért csak a jelzett ide-

ig, mert Balázs akkor érettségi-
zett az Arany János Református 
Gimnáziumban, és Pesten foly-
tatta tanulmányait a teológián.

A másik ok abból következik, 
hogy 1949-ben számolta fel a 
politika a hazai cserkészkedést.

Ezután hosszú szünet követ-
kezett kapcsolatunkban, miu-
tán felszentelt papként emigrált 
Bécsbe. Majd a rendszerváltás 
után gyakran jött „haza”, és volt 
szerencsém közösen emlékezni 
vele a régi, boldog évekre. En-
nek vetett véget közeli halála. 

Halálával egy igaz ember, és 
hitében, magyarságában rendít-
hetetlen kőrösit veszítettünk el. 

Temetésére egy későbbi idő-
pontban kerül sor, szülőváro-
sának református temetőjében. 
Erről tájékoztatni fogjuk T. Olva-
sóinkat.

Az Úr adjon számára végső 
nyugodalmat! 

Tóth Barna

Halálos fenyegetést kapott 
január 3-án Mirkóczki Ádám, 
a Nemzetbiztonsági Bizottság 
elnöke és családja. A Jobbik 
képviselője a szükséges lépése-
ket megtette az ügy felderítése 

érdekében. Sajnálatos, hogy 
a Fidesz-KDNP százmilliárdos 
hazug gyűlöletkampánya ide 
vezetett. 

Jobbik Magyarországért Mozgalom

Budapest, 2019. január 6. vasárnap 
(MSZF)

Magyarországon ötvenkilen-
cen fagytak halálra szeptember 
hideg napjai és január 2. között 
– tájékoztatott a Magyar Szociá-
lis Fórum vasárnap.

Az emberjogi társadalmi szer-
vezet szerint a hajléktalantör-
vény október 15-i életbe lépése 
óta 52-en hűltek ki végzetesen. 
A fagyhalál áldozatainak több-
sége fűtetlen otthonában halt 
meg, vagy kórházba szállítá-
sa közben, illetve beszállítása 
után, mert már nem tudtak rajta 
segíteni.

A Központi Statisztikai Hiva-
tal 2018. decemberben közzétet-
te a 2017. évre vonatkozó adatait 

arról, hogy hányan haltak meg 
a „túlságosan nagy hideg hatá-
sa” miatt. Eszerint 278-an vesz-
tették életüket. A KSH adataiból 
megállapítható, hogy 2015-2017 
között 684-en fagytak meg az 
országban. A Magyar Szociális 
Fórum adatai kis mértékben 
eltérnek a KSH adataitól. Az 
MSZF valamivel kevesebb fagy-
halál esetről tud, mint ahányat 
a KSH jelzett.

Közel állnak egymáshoz a 
KSH és az MSZF adatai a rend-
szerváltás óta bekövetkezett 
életvesztésről: 1990 óta nyolc-
ezer-nyolcezer ötszáz ember 
vesztette életét fagyhalál követ-
keztében.

Kiadta: MSZF SZK

SAJTÓKÖZLEMÉNY
Halálos fenyegetést kapott 

Mirkóczki Ádám

Piaccsarnok épülhet
Jászkarajenőn

59-en fagytak halálra a
szeptemberi hideg napok óta

Tragédia is lehetett volna

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg a Heti Híreket,
úgy 1 nappal korábban érkezik az újság

a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet!
Tájékoztatást kérhet és megrendelését

leadhatja a
hetihirek@gmail.com e-mail címen,

illetve a 06-30-316-4483-as telefonszámon.
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Úgy gondolom, hogy nincs 
Nagykőrösön olyan ember, aki 
ne ismerné Suba Lajost. Lehet, 
hogy személyesen nem, de az 
egészen biztos, hogy a neve hal-
latán jól tudja, hogy ki ő. Tős-
gyökeres nagykőrösi, akinek 
a gimnázium volt az élete. Ott 
érettségizett, a diploma meg-
szerzése után a gimnáziumhoz 
került, mint kollégiumi nevelő, 
majd testnevelő tanár. Ezt köve-
tően lett a kollégium vezetője, 
és végül az iskola igazgatója. 
Végigjárta tehát a „szakmai 
lépcsőt”, oktatott és nevelt 
több nemzedéket, vezette az 
intézményt. Nem csoda, hogy 
a közügyek mai napig is foglal-
koztatják, hisz egy felelős ér-
telmiségi, gondolkodó ember a 
nyugdíjazásával csak a minden-
napi munkafolyamatot hagyja a 
háta mögött, a közösségi fele-
lősségérzete azonban továbbra 
is megmarad, sőt, talán arra 
is marad már idő, melyeket a 
dolgos hétköznapokban háttér-
be kellett szorítani. Elsősorban 
ezekről a közügyekről kérdez-
tem az Igazgató Urat.

HH: Egy nehéz kérdéssel kell, 
hogy kezdjem… Szomorú azt lát-
ni, hogy nyugalmazott gimnáziumi 
igazgatóként a megbecsülés és elis-
merés helyett a helyi városvezetés 
célkeresztjébe került. Mi ennek az 
oka? 

Suba Lajos: Református 
gimnáziumunk 1693-as törvé-
nyének vezérigéje, ma is éle-
tünk iránytűje. „Mert megjelent 
az Isten üdvözítő kegyelme 
minden embernek, amely arra 
tanít minket, hogy megtagad-
ván a hitetlenséget és a világi 
kívánságokat, mértékletesen, 
igazán és szentül éljünk a jelen-
való világon.” (Tit. 2,11) 

A kiinduló momentumát nem 
tudnám megmondani… Az biz-
tos, hogy nekem a pohár azzal 
telt be, amikor az Arany János 
Diákszövetség Egyesület pá-
lyázatát (a gimnázium öregdi-
ákjainak 1926-ban alapított ci-
vilszervezete) a Fidesz több-
ségű kulturális bizottság az 
előterjesztett 30.000.-Ft-ot 
méltatlannak tartotta, és 
50.000.- Ft-ra felemelte, s 
így terjesztette a testület 
elé. A testületi ülésen a 8 
fideszes képviselő – köztük 
azok is, akik a bizottságban 
még a megemelt összeg 
mellet voksoltak – leszavaz-
ta a támogatást. Egyébként 
15 szervezet pályázott, és az 
egyesületünk kivételével mind 
kapott támogatást! Az a három 

Fideszes képviselő, aki a bi-
zottsági ülésen az 50.000 Ft-ot 
javasolta, akkor járt volna el 
tisztességesen, hogy ha valami-
lyen hatásra megváltoztatta a 
véleményét, távol marad a sza-
vazástól a testületi ülésen.

HH: Számomra ez valamiféle 
egyszemélyes vezetést, de fogal-
mazhatok úgy is, hogy nagykőrösi 
egyeduralmat jelent, nevezetesen azt, 
hogy ha Czira valamire nemet mond, 
mindegy mit gondolnak a többiek, a 
pártfegyelemnek megfelelően minden 
fideszesnek nemmel kell szavazni…

S.L: Engem is érdekelt, hogy 
miért történhetett mindez így. 
Amikor erről az esetről kér-
deztem a polgármestert a köz-
meghallgatáson, természetesen 
nem a kérdésre válaszolt, ha-
nem mellébeszélt, és azt kezd-
te sorolni, hogy mennyi pénzt 
adott a város a gimnáziumnak. 
De hát a gimnázium egy önálló 
jogi személy, saját bankszámlá-
val és vezetéssel, vagyis nem 
lehet összemosni egy függet-
len civil szervezettel. Azt pe-
dig ítélje meg ki-ki, hogy 
milyen városvezetők azok, 
akik közül öten a gimnázi-
umban végeztek, van, aki a 
tanítványom volt, van, aki a 
kollégám, és még azt a cse-
kély 50.000 Ft-ot is sajnálta 
öregdiákként az öregdiák 
társaitól!

HH: Bemutatná pár mondatban 
az Egyesületet? 

S.L: Nagyon fontosnak 
tartjuk Arany János emléké-
nek az ápolását és a város 
kulturális életének a segíté-
sét, ezért ha kaptunk támoga-
tást, ha nem, mi minden évben 
egy busznyi diákkal és felnőttel 
kirándultunk Nagyszalontára. 
Kiemelném a Széchenyi díjas 
Dr. Ádám József akadémikust 
(2017) és Kocsi András fizikus, 

„Nem kötelező feladat a város vezetése…” – interjú Suba Lajossal, 
a Nagykőrösi Arany János Református Gimnázium nyugalmazott

címzetes igazgatójával
akusztikai tervezőt (2016), akik 
a gimnáziumban végeztek, és 
díszvendégei voltak a zárójel-
ben jelölt évek közgyűlései-
nek. Olyan országosan ismert 
és elismert egykori diákjaink 
tisztelik meg előadásukkal a 
programunkat, akik kiemelten 
fontos pozíciókat töltenek be 
ma is. Díszvendégeink voltak: 
Hegyesiné Dr. Vecseri Beáta 
egyetemi tanár és Borzák Tibor 
író, újságíró (2018), Sáska Atti-
la ref. lelkész (2016), Dr. Matúz 
György ügyvéd, ny, egyetemi 
docens (2015), Pof. Dr. Molnár 
Elek agykutató, a bristoli egye-
tem tanára (2014). 

HH: Akkor miért nem kaphatott 
támogatást az Öregdiákok Egyesü-
lete?

S.L: Nyilván a személyem 
miatt, s azért, mert a kritikus 
véleményemet nyilvánosan is 
felvállalom. Elmondtam a tes-
tületi ülésen is, hogy 80%-ban 
egyetértek a fejlesztésekkel, 
de vannak dolgok 20%-ban, 
amelyeknél ellenvéleményem, 
esetleg a megvalósítással kap-
csolatban javaslatom, kritikai 
észrevételem van. S amíg az 
Önkormányzati Hírek csak 
és kizárólag fantasztikus 
győzelmekről számol be, 
addig én a meglátásaimat – 
azt a 20%-ot – közzé teszem 
a saját Facebook oldala-
mon. Persze nem kötelező 
engem olvasni, de aki meg-
teszi, az tájékozódhat ar-
ról is, ami a városban nem 
a sikerpropaganda része. 
Egyébként volt több olyan eset 
is, amikor a városvezető felkért 
bizonyos feladatokra, én termé-
szetesen teljesítettem azokat, 
de végül még részleteiben sem 
valósultak meg. Illetve egy meg-
valósult, a hiányzó nevek táblái 
felkerültek az I. Világháborús 
emlékműre, amelynél a felké-
rő elfelejtette a kutatómunkám 
megköszönni és az ÖH tudó-
sításában megemlíteni. A Pol-
gármester Szabó György (szin-
tén a gimnázium diákja volt), 
szobrászművészt foglalkoztatja, 
akinek munkái, a megrende-
lő elvárásait híven követik, és 
nem képviselik a várostörté-
neti szempontokat... Nézzük 
az Arany szobrot! Dr. Törös 
László a könyvében írja: 
„Családi képük nem készült 
Nagykőrösön,…egyetlen 
kép Pesten ábrázolja őket. 
Mindössze két és fél év vá-
lasztja el a nagykőrösi éle-
tüktől, s legfeljebb a vőlegényt 
Széll Kálmán szalontai papot 

kellene elhagyni a jobb szélről, 
s előttünk van a kőrösi család.” 
Arany János nagykőrösi „földi 
helytartójának”, dr. Törös Lász-
lónak a könyve biztosan meg-
van a polgármester gyűjtemé-
nyében is, és csak az 1974. évi 
kiadásban a 263. oldalt kellett 
volna elolvasni és megszívlelni. 
A szoborról én is megírom még 
a véleményemet, mert legalább 
a jövő nemzedéke tudja, hogy 
volt, aki a helytörténeti ténye-
ket képviselte… Például ilyen 
öltözetet, amelyben a szobor 
ábrázolja a költőt, Nagykőrö-
sön soha nem viselt! Jól látható 
a családi képen, hogy magyaros 
öltözetet hord, mint a többiek. 
Talán csak az Akadémián visel-
hette egyszer-egyszer, azt, ami-
ben ül, ugyanis nem szerette az 
efféle ruhát. Ő elsősorban ma-
gyaros attila- vagy egyszerű al-
földi posztókabátot viselt, mint 
amilyet a helyiek is hordtak. 
Arany nagyon szerény ember 
volt, nem szerette a hivalko-
dást és az úri öltözetet. Egyik 
tanítványa így jellemezte: „Ru-
házata oly egyszerű, mint egy 
szegény mesteré.”

HH: Amilyen szenvedéllyel be-
szél Arany Jánosról, valósággal 
kirajzolódik előttem nagy költőnk 
személyisége…

S.L: Döntően a helytörténet, 
benne a gimnázium története, 
valamint a sport, amelyekben 
mélyebben megismertem a vá-
rost, és kutatom is településünk 
ez irányú múltját, így nagyon 
szomorúan látom, hogy a veze-
tésnek ez egyáltalán nem fon-
tos. Például többször meg-
írtam, hogy sajnos nincs 
múzeumunk, csak muzeális 
közgyűjteményünk! Majd ak-
kor lesz múzeum, ha lesz annak 
muzeológusa, régésze, népraj-
zosa, megfelelő személyzete… 
Ráadásul ne feledjük, hogy ez 
az intézmény azután lett mú-
zeumból gyűjtemény, ahogy a 
város átvette! Most itt a levél-
tár kérdése. Évekkel ezelőtt 
írtunk egy petíciót a városve-
zetésnek, többen – főként, akik 
kutattunk ott – aláírtuk, és most 
még a Főigazgató Úr is felaján-
lotta a szakmai segítségét, ha 
úgy dönt a képviselő testület, 
hogy maradjon helyben a levél-
tár. Ezt úgy lesöpörni, hogy még 
csak nem is tárgyalják a városi 
iratanyagok helyben tartásának 
a lehetőségét? Nem száz millió-
kért új levéltárat kell létrehozni, 
hanem az anyag elhelyezését 
és egy szakember alkalmazásá-
nak a költségét kell biztosítani! 
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„Az érték értéket teremt.” 
gondolatot hangoztató tes-
tület tagjai nem engedhetik 
meg, hogy az elődök által 
létrehozott levéltár értékeit 
elvigyék a városból. De saj-
nos számtalan példát tud-
nék említeni. Itt van a Pálfá-
ja Arénája (épült 1899-ben), 
amelyet évtizedek óta hagy-
nak pusztulni. Évente megfe-
lelő szakemberekkel és ráfor-
dítással nem került volna ebbe 
az állapotába, de erre soha sem 
jutott figyelem! Az ács szakma 
egyedi műemléke pusztul el a 
városvezetés nemtörődömsége 
miatt.

HH: Az egyik meghatározó hely 
számomra Nagykőrösön! Amikor 
ide költöztem, a férjem az elsők kö-
zött mutatta meg ezt a bár romokban 
álló, de csodálatos és hatalmas lehe-
tőséget rejtő helyet. Sokat ábrándoz-
tunk arról, hogy milyen fantasztikus 
nyári színházi estéket lehetne itt tar-
tani… 

S.L: Ha nem lett volna elha-
nyagolva, lehetne is, mert nem 
így nézne ki! Valóban kiváló 
nyári kulturális rendezvények-
nek adhatna otthont. Régen ki-
jártak ide a családok, volt büfé, 
a szórakozás mellett főzhettek 
is, ehettek-ihattak itt az embe-
rek. De mondok egy másik 
pusztítást: a Vágóhíd esete 
a Batthyány út végén. Egy-
két nap alatt lebontották, 
pedig ipari műemlék volt! 
Annak a padlása is bőrszárító-
ként szolgált, éppen úgy, mint 
a Tímár-házé. Ezt hogy lehetett 
eltüntetni? Egyébként annak 
idején arról szóltak a hírek, 
hogy a Tímár-házban kőrösi 
iparosok eszközei és a céhmes-
terek kiállítása lesz… Aztán itt 
a másik szívfájdalmam: a 
strand. Én lényegében ott 
nőttem fel és nagyon szo-
morú azt látnom, hogy gya-
korlatilag megszűnt. Évente 
100-150 gyerek tanult meg 
ott úszni… Ez sem fontos? 
Ez sem érték? Rajta voltunk a 
Gyógyfürdők Városa térképen, 
mert arról volt szó, hogy a kór-
ház mellett termálfürdő épül. 
Ebből sem lett semmi! Persze 
nyilván pénz kell ehhez, de a 
városvezetésnek nem az a fel-
adata, hogy befektetőt találjon? 
Nem kötelező ezt a feladatot 
elvállalni! Ha valaki úgy érzi, 
hogy nincs hozzá megfelelő fel-
készültsége, vagy kellő ambíci-
ója, az ne akarjon várost vezet-
ni! A szakmájukban tiszteletet 
kiérdemelt személyek többsége, 
- sajnos megtapasztalhattuk - 
„nem alkalmasak” a város kép-
viselő-testületébe, mert ott csak 
pártérdekeket szolgálnak és nem 
a lakosság széles körének az ér-
dekeit képviselik. Persze nem 
lehet mindenhez érteni, éppen 
ezért a felelős vezetők és kép-

viselők, konzultálnak a lakos-
sággal, a helyi szakemberekkel, 
stb. És van még valami, ami 
nagyon fontos: azért mert 
valakivel 100%-ban nem 
értenek egyet, hanem 20%-
ban, mást javasol vagy el-
lenvéleménye van, azt nem 
kellene rögtön ellenségnek, 
gyűlölködőnek kikiáltani! 

HH: Elveheti-e ez a támadás-so-
rozat a kedvét at-
tól, hogy a jövőben 
is hangot adjon 
véleményének a 
közügyekkel kap-
csolatban? 

S.L: Nem! 
Én ezt a csa-
ládommal is 
megbeszéltem. 
Bár sokan fél-
tenek, mindig 
e l m o n d o m , 
hogy nincs mi-
től félnem, mert 
nekem a mun-
kám és az életem, a város éle-
tének a része volt! Itt születtem, 
az egész családom itt élt és él. 
Mindenki ismer bennünket! A 
hazugság, melyet kitalálnak és 
leírnak, a szerzőjét minősíti és 
aki nem ismer, csak annál ér-
het célba! Például megkaptam 
a kritikát, amiért nem voltam 
a felújított gyűjtemény átadá-
sán. Ugyanakkor a megnyitás 
óta már sokszor voltam, és az 
is biztos, hogy többször voltam 
annál, aki engem számon kért! 
Ráadásul minden alkalommal 
közel 3 órát eltöltöttem ott. Ki-
hangsúlyoznám, hogy az ünne-
pélyes megnyitó és átadó után, 
én november elején látogattam 
el a kiállításra, ahol nem mű-
ködtek az informatikai beren-
dezések, a szabaduló szoba és 
a tudáslabirintus sem. Egy hét 
múlva újra ellátogattam, egész 
délelőtt én voltam az egyetlen 
vendég az épületben. Mindent 
megnéztem, minden techni-
kai-informatikai eszközt kipró-
báltam. Kíváncsi vagyok, hogy 
hány ember teszi ezt meg? A 
hazugságokra, és gyűlölködő 
hangnemre visszatérve jegyez-
ném meg, hogy az önkor-
mányzat által közpénzen 
kiadott információs lapnak 
teljesen más lenne a funkci-
ója, mint amit most tölt be. 
Nem ad teret a helytörténetnek, 
fontos közérdekű kérdéseknek, 
de persze nem szólalhat meg 
benne az ellenzék sem, illetve 
mindazok, akik valamiféle kriti-
kát fogalmaznak meg a hatalmat 
gyakorlók döntéseivel kapcso-
latban. A közmeghallgatáson is 
elmondtam, hogy 16 oldalból 
egy-egy oldalt adni kellene az 
ellenzéknek, illetve a kritikai 
hangnak is! Illetve az a bántó 
stílus, képek, amivel a másként 
gondolkodókat jellemzik, egy 

közpénzen kiadott közszolgá-
latra hivatott lapnál nem meg-
engedett! Annak a szerkesztő-
bizottságnak, aki jóváhagyja ezt 
a fajta tartalmat és nem lép fel 
ellene, nem lehet pozitívan ér-
tékelni a munkáját, pláne Arany 
János városában! Ha történik 
egy váltás – márpedig ugye tud-
juk, hogy semmi sem tart örök-
ké – mire számítanak ezek az 

emberek, akik megásták és fo-
lyamatosan szélesítik azt a bizo-
nyos árkot? És mit várnak attól 
a lakosságtól, aki ráadásul mára 
már hihetetlenül elégedetlen, 
mert látja, hogy semmilyen vé-
leménye, kérése nem talál befo-
gadásra a város vezetésénél?

Visszatérve a féltésre: amikor 
már engem is féltenek, akkor az 
azt jelenti, hogy nagy baj van! 
Félnek az emberek véleményt 
nyilvánítani, mert féltik az ál-
lásukat, a gyereküket, stb. Ez a 
kialakult helyzet nagyon elke-
serít. Mikor azt tanítják már újra 
otthon a fiataloknak is, hogy 
csak ne ellenkezzél, ne mondd 
el a véleményed, ne szólj hoz-
zá semmihez, mert „Ne szólj, 
szám, nem fáj fejem”! Így nem 
működhet egy demokratikus 
közösség! „…az Istenben bízom, 
nem félek; ember mit árthatna né-
kem?” (Zsolt. 56,5)

HH: Az Önt ért támadások ki-
váltó oka nem lehet az a hír, mely 
közelmúltban szárnyra kapott? Ne-
vezetesen az, hogy Önnek politikai 
ambíciói vannak…

S.L: Ismételten határozottan 
állítom és kijelentem, hogy nin-
csenek politikai törekvéseim! 
Az életkorom miatt nem válla-
lok már semmilyen pozíciót. 
Nem tudnám már olyan lelke-
sedéssel és ambícióval végezni 
ezt a feladatot, mint amilyennel 
az igazgatói munkámat végez-
tem hosszú éveken keresztül. 
Úgyhogy sem polgármesternek, 
sem képviselőnek nem kívá-
nom jelöltetni magam!

HH: Milyen gondolatok foglal-
koztatják a 2019-es évet illetően?

S.L: Mindenképpen meg-
határozó lesz, hisz válasz-
tásra készülünk, azaz dön-
tést kell hoznunk. Én a nem 
egyenes emberekre nem 
tudok felnézni! Márpedig 

egy város vezetőjének olyan 
embernek kell lenni, akiben 
meg tud bízni a lakosság. 
Én ebben a 8 fideszes kép-
viselőben már nem bízok! 
Nem szabad így vezetni egy 
kisvárost! Nem lehet a la-
kosság véleményét figyel-
men kívül hagyni és csak 
a pártérdeket követni. A 
gyütt-mönt kérdés pedig 
ebben az alföldi városban 
minden korban kifejezést 
kapott. Természetesen, aki 
nem helyben született, de 
itt élve szakterületén tett 
Nagykőrösért és alkotott a 
közösségért, kiérdemelte a 
lakosság tiszteletét. Őt né-
hány év múlva befogadták 
és már nem gyütt-mönt-
ként emlegették. Azonban, 
aki nem ad tiszteletet az itt 
már évtizedek óta dolgozó 
embereknek, szakmájában 
szerény felkészültségű és 
csak az érdekek kiszolgá-
lása vezeti, az gyütt-mönt 
marad és soha sem fogadja 
be a település közössége! 
Nem kell mindenben egyet 
érteni, de a kritikákat meg-
értően kell meghallgatni és 
nem gúnyolni azt, akinek 
más véleménye van. Attól, 
pedig, hogy valakivel nem 
vagyunk politikailag egy vé-
leményen, még nyugodtan 
focizhatnánk együtt, vagy 
járhatnánk színházba, részt 
vehetnénk egy vacsorán és 
nem utolsó sorban szak-
mai alapon dolgozhatnánk 
együtt! Nagyon fáj, hogy ez 
ma Nagykőrösön nem így 
van! „Ezeket szóljad, és ints és 
feddj teljes méltósággal; senki téged 
meg ne vessen.” (Tit. 2,15)

Szerkesztőségünk és Olvasó-
ink nevében kívánunk Igazga-
tó Úrnak jó egészséget, aktív, 
elégedett és a maga örömére 
és természetesen a közösség 
érdekében végzett tevékenysé-
gektől gazdag nyugdíjas éveket! 

K.Zs.B.T.
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Hozzávalók: 
• 30 dkg sertéstarja
• 1 közepes fej vöröshagyma
• 3 ek mustár
• 12 dkg szalámi
• 4 ek napraforgó olaj
• 5 dkg sajt (reszelt)
• só ízlés szerint
• bors ízlés szerint (frissen 

őrölt)
Elkészítés:
A tarjaszeleteket kiklopfoljuk, 

majd sózzuk és borsozzuk. A 
hagymát vékonyan felkari-
kázzuk. A sütőt előmelegít-
jük 200 fokra (légkeverés-
sel). Pár kanálnyi olajon 
1-2 perc alatt megpirítjuk 
a hússzeletek mindkét ol-
dalát.

Alufóliából egy nagy, 
többrétegű batyut készí-
tünk, az alját picit meg-
olajozzuk, majd ráteszünk 
egy-egy szelet tarját. Ráke-
nünk 1 ek mustárt, sózzuk, 
borsozzuk, elrendezünk 
rajta pár karika hagymát 
és szalámit, majd rárakunk 

egy újabb szelet húst, és így ha-
ladunk tovább, míg a hozzáva-
lók el nem fogynak.

Az alufóliát légmentesen be-
csomagoljuk a hús körül, sütő-
rácsra emeljük, és kb. 1,5 órára 
betesszük sülni.

Óvatosan kibontjuk a csoma-
got, peremeit felhajtogatjuk, a 
húst megszórjuk a reszelt sajt-
tal, és újabb kb. 10 perc alatt rá-
pirítjuk a forró sütőben.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Csak akkor van kedved bemenni a munkahelyedre, ha 
úgy érzed, hogy elfoglalhatod a méltó helyedet a mun-
kahelyi közösségben. Ha azt gondolod, hogy a többiek 
nem tisztelnek eléggé, vagy nem kedvesek hozzád, ak-
kor nem is vagy hajlandó velük együtt dolgozni. Számolj 
azzal, hogy szükséged lehet munkatársaid segítségére, 
hiszen a napokban nagyon sok munkád lesz! A szerelmi 
életedben önfeláldozó módon nyilvánulhatsz meg.

Nagyon energikus vagy, de nem tudod, hogy mire is kel-
lene fordítanod ezt a rengeteg energiát és mozgékony-
ságot. Talán ok nélkül válsz nyugtalanná, s feszültté, 
hiszen szinte túlteng benned a temperamentum. Sajnos 
a feszült helyzetekben nem nagyon tudod fékezni a 
nyelvedet, s ez a munkahelyeden és a magánéletedben 
is megnyilvánulhat. A munkahelyeden nincs türelmed a 
munkatársaidhoz, - egyedül szeretnél dolgozni.

Fontossá válnak a kapcsolataid, de igaz lehet, hogy nem 
mindig látod tisztán, teljes valójukban azokat az embe-
reket, akikkel körül vagy véve. Mindez félreértésekhez 
vezethet, s azt tapasztalhatod, hogy nem találod meg a 
hangot munkatársaiddal, családtagjaiddal. A sértődött-
ség érzése, pedig meggátolhat abban, hogy rendezd a 
fontos kapcsolataidat. Magánéletedben jellemző lehet, 
hogy több vitád, veszekedésed is lehet kedveseddel. 
Ezek a viták abból erednek, hogy nem beszéltek.

Nagyon szeretnéd kézben tartani a saját előmeneteledet 
a munkahelyeden, s különösen a pénzügyi vonatkozá-
sok érdekelnek. A napokban meg fogod találni a módját 
annak, hogy miként szerezhetnél magadnak több pénzt, 
de előbb érdemes önmagadban tisztázni az igényeidet, 
céljaidat. Ha szóba kerül a fizetésed, akkor őszinte le-
hetsz feletteseddel, s alkalom nyílhat az egyezkedésre. 
Magánéletedben nagyon nyitott hangulatban leszel.

Sok tennivalód lesz a napokban, hiszen kicsit feltorlód-
hattak az elintéznivalóid, amelyekkel nem tudtál foglal-
kozni mostanában. Érdemes végiggondolnod, hogy mi 
az, amit már régen halogatsz, s megszabadulnod attól 
a kényszertől, amit a kellemetlen, időrabló tennivalók 
jelentenek. Akár hivatalos ügyeidet, bankügyleteidet is 
elintézheted a napokban, hiszen sokkal gördülékenyebb 
lesz az ügymenet. A munkádban a héten sikeres lehetsz.

A napokban rájöhetsz, hogy a munkahelyeden ked-
velnek téged a többiek, hiszen kedves és segítőkész 
megnyilvánulásokat tapasztalsz. Ezt tulajdonképpen 
önmagadnak köszönheted, hiszen mostanában szeretsz 
csapatban dolgozni. A magánéletedben is nagyon vonzó 
arcodat mutatod családodnak, kedvesednek. Minden 
napra jut egy apró kis meglepetés, amellyel azoknak 
kedveskedsz, akik fontosak neked. 

Rugalmas hangulatban vagy, végre hajlasz arra, hogy 
kimenj a világba. Kijössz a védett kis „csigaházadból”, 
amely eddig biztonságot kínált neked. Így meglehetősen 
jól fejlődhetnek a kapcsolataid, különösen, azért mert 
mindenkinek szívesen mutatod meg a kedvességedet, 
empatikus énedet. A magánéletedben is kedvező lehet 
az időszak, ha egy kicsit többet törődsz a kedveseddel. 
Lehet, hogy elég néhány apróbb figyelmesség, gesztus.

Érdemes a napokban sorra venned minden olyan mun-
kahelyi megbeszélést, tárgyalást, amely fontos lehet az 
előrelépésed szempontjából. Most nagyon jó a kommu-
nikációs képességed, olyan megállapodásokat köthetsz, 
amelyek nagyon előnyösek számodra! A magánéleted-
ben nagyon vágynál olyan színes programokra, amelye-
ket kedveseddel oszthatnál meg. 

Az anyagi megbecsülés nagyon fontos számodra a na-
pokban a munkahelyeden, s óriási motiváló erőt jelent, 
ha plusz, juttatást kapsz. Figyelj azonban arra, hogy 
önmagadat nagyon könnyen azonosítod a pénzeddel, 
vagyis abban határozhatod meg a saját értékedet, hogy 
mennyi pénzt tudsz szerezni. Gondolj arra, hogy a pénz-
ügyi helyzeted, egzisztenciád fontos része az életednek, 
de nemcsak erről szól az életed! 

Nagyon mozgékony hangulatban vagy, de talán egy 
kicsit soknak érzed a kötöttségeket, amelyekkel a min-
dennapok során szembesülsz. Rájössz, hogy egy kis sza-
badságra vágysz, amit meg is valósíthatsz olyan formá-
ban, hogy néhány napra elutazol, s kiélvezed, hogy oda 
mész, ahová csak akarsz. Ha a kedvesedet is magaddal 
viszed, akkor nagyon jókat beszélhettek.

Elképzelhető, hogy túl soknak tartod azt a munkamen�-
nyiséget, ami a nyakadba szakad a munkahelyeden, s 
minden erődre szükséged lehet ahhoz, hogy tartsd a 
feszített határidőket, s a gyors tempót. Közben tudod, 
hogy mindennek eredménye is lesz, hiszen azért bíztak 
meg több feladattal, mert számítanak rád. A magánéle-
tedben lehetőséged lesz szerelemre.

Több pihenésre lenne szükséged, hiszen az elmúlt 
időszakban erőteljesen kizsákmányoltad a saját erő-
forrásaidat. Nagyon fáradtnak érezheted magad, így 
a teljesítményed sem száz százalékos, nem tudsz ma-
radéktalanul odafigyelni a teendőidre. Talán jó ötlet 
lenne, ha néhány napot pihennél, így eredményesebben 
oldanád meg a feladataidat.

Batyus sült tarja

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk a Gio Ponti-val kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192019. január 9. www.hetihirek.hu

Érvényes: január 16-ig
Eladó új fehér műanyag ablak 90x90 cm-es. Irányár: 22 ezer 
forint. Tel.: 20/563-7881                                                    (1)

Reméljük, hogy kedves olvasóink is „túlélték” az elmúlt év 
végét, Karácsonytól a szilveszteri buliig! Mindenkinek bol-
dog, sikeres és egészséges új évet kívánunk!

Kezdjük egy fontos hírrel:

2018-12-19
Bártfai-Mager Andrea nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárca 

nélküli miniszter Dr. Czepek Gábort nevezte ki a Szerencsejáték Zrt. 
élére - közölte a miniszter sajtóosztálya kedden az MTI-vel.

A közlemény szerint Dr. Czepek Gábor a vezérigazgatói feladatai 
ellátása mellett a jövőben miniszteri biztosként segíti Bártfai-Mager 
Andrea munkáját.

Az egyes kiemelt jelentőségű állami vagyongazdálkodási felada-
tok ellátására kinevezett miniszteri biztos feladata lesz a Nemzeti 
Eszközkezelő Programban résztvevők otthonteremtésének bizto-
sításáról szóló törvény feladatainak koordinálása, a magyar állam 
tulajdonában lévő ingatlanvagyon felmérésében, valamint ezek 
hasznosítására vonatkozó koncepció kidolgozásában való részvétel.

A fentieken túl ellátja az állami magasépítési beruházások megva-
lósításáról szóló törvény koordinációs feladatait, továbbá részt vesz 
a miniszter által meghatározott egyedi ügyek kezelésében is.

Dr. Czepek Gábor korábban a Közigazgatási és Igazságügyi Mi-
nisztérium igazságügyi és magánjogi jogalkotásért felelős helyettes 
államtitkára volt, majd a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium közigaz-
gatási államtitkári tisztségét töltötte be. Kinevezését megelőzően ál-
lami vagyongazdálkodásért felelős államtitkárként tevékenykedett. 
Korábban a GYSEV Zrt. alelnöki és a Rába Nyrt. felügyelőbizottságá-
nak elnöki tisztségét is ellátta - tették hozzá.

Braun Márton, a távozó vezérigazgató 2015 nyarától állt a Szeren-
csejáték Zrt. élén - írták.

Nos, a vezércserét nem nekünk kell kommentálni. Reméljük, hogy 
az eddigi színvonalon, vagy még jobban működik a továbbiakban 
is a SzZrt. Sok akciót, extra nyerési lehetőségeket várunk! Ehhez a 
munkához kívánunk sok sikert a cég új vezérkarának! 

27 milliárdot találtak egy furgonban (a történeteket a Fortunaweb 
oldaláról gyűjtöttük)

Egy brit építési vállalkozót addig nyaggatott a családja, hogy rak-
jon már rendet a kocsijában, hogy végül megtette – azóta milliárdo-
sok.

2018.12.21. péntek 12:13 
A brit Andrew Clark rendszeresen lottózik, aztán a szelvényeket 

betűzi furgonja napellenzőjébe, és rendszerint meg is feledkezik ró-
luk.

Most is ez történt volna, ha élettársa, Trisha Fairhurst el nem 
árulja neki, amiről akkor már napok óta harsogott a brit sajtó: az 
ő környékükön vették meg azt a szelvényt, amivel valaki hetekkel 
korábban 76 millió fontot, azaz 27 milliárd forintot nyert.

„Trisha és az unokahúga napokon keresztül nyaggattak: eredjek ki 
a kocsiba, túrjam fel a kupacot, nézzem meg, hátha ott van a nyertes 
szelvény. Én csak röhögtem rajta, de aztán úgy voltam vele: miért 
is ne!”-árulta el egy sajtótájékoztatón a szerencsés nyertes, aki vil-
lámgyorsan vásárolt egy új házat és két kocsit, a maradékot pedig 
szétosztotta rokonai között.

HIRDETÉS„Trisha és az unokahúga napokon keresztül nyaggat-
tak: eredjek ki a kocsiba, túrjam fel a kupacot, nézzem meg, hátha 
ott van a nyertes szelvény. Én csak röhögtem rajta, de aztán úgy 
voltam vele: miért is ne.” árulta el egy sajtótájékoztatón a szerencsés 
nyertes, aki villámgyorsan vásárolt egy új házat és két kocsit, a ma-
radékot pedig szétosztotta rokonai között.

Bejössz, bejöhet!
2018-12-28
Shelby Tripp nem mindig hallgat az édesanyjára, de most iszonyú 

boldog, hogy megtette, mikor anyukája arra bíztatta, hogy vegyen 
egy szelvényt…

A lány 4 millió dollárt, azaz 1 milliárd forintot nyert a $150 Million 
Cash Explosion elnevezésű kaparós sorsjeggyel – melynek esélye a 
lottótársaság weboldala szerint 1 a 2,7 millióhoz volt.

 Shelby elmesélte a lottótársaság embereinek, hogy anyukájának 
volt egy olyan érzése, hogy most szerencsés lesz, és “vennie kellett 
egy lottószelvényt”. „Nem mindig hallgatok rá, de most megtettem.”

 Édesanyja nyert 500 dollárt a lottón Halloweenkor, és felhívta 
Trippet, hogy “elújságolja neki a jó hírt”. „Nem is kapartam le a 
sorsjegyet egészen lefekvésig.” mesélte Tripp a lottótársaság em-
bereinek, mikor bement felvenni a nyereményét. „A konyhapultra 
tettem, kitakarítottam a házat, és ilyesmik. Aztán mikor megláttam a 
4 millió dollárt, nem tudtam elhinni.” 

 A nyeremény egy részéből a tervek szerint felújíttatja az édes-
anyja házát. „Egész életében olyan keményen dolgozott. Szeretnék 
valami szépet tenni érte. Kifizetem a házát, és gondoskodom róla, 
hogy az egész úgy fel legyen újítva, amiről mindig is álmodott.”

Az alábbiakban összegyűjtöttük szilveszterhez és újévhez 
kapcsolódó babonákat, hiedelmeket és szokásokat:

•	 Az újévi erős fények és zajok távol tartanak mindenféle rosszat.
•	 Szilveszter éjjelén pontban éjfélkor az összes ajtót ki kell tárni, hogy 

az óév kimehessen. Ugyanis ha nem távozik, az újév nem tud bejönni.
•	 Amit az újév napján cselekszik az ember, az hatással lesz egész évre, 

így tartózkodjunk például a vitáktól, veszekedésektől. Aki korán kel, egész év-
ben friss lesz, aki gyengének, betegnek érzi magát, az egész évben ilyen lesz.

•	 A jó évkezdésnek velejárói a jó italok és a bőséges étkezés.
•	 Aki újév napján édeset eszik, annak egész éve édes lesz.
•	 Újévkor disznót kell enni, hogy kitúrja a szerencsét, szárnyast semmi-

képp, mert azok elkaparják.
•	 Étkezésnél részesítsük előnyben a szemes terményeket (lencse, rizs, 

köles), mert a sok apró mag pénzbőséget jelent az elkövetkezendő évben.
•	 Újév napján az üres zsebek, szekrények vagy polcok látványa a kö-

vetkező évre szegénységet vetítenek előre, ezért a kamrát, zsebeket meg kell 
tölteni, a pénztárcákat tele kell rakni pénzzel, hogy az év során ez legyen a 
jellemző.

•	 Az újévet nem jó tartozással, adóssággal kezdeni, ezeket még az újév 
előtt ki kell egyenlíteni.

•	 Újév napján ne adjunk ki semmit a házból, mert ha ezt tesszük, sok 
kiadásunk lesz egész évben.

•	 A pénzhez jutási esélyeinket növelhetjük, ha szilveszter éjjelén pén-
zérmét kötünk madzagra, kilógatjuk az ablakon, majd éjfél után a madzag 
segítségével behúzzuk a házba.

•	 Nem szerencsés dolog újév napján hagyni, hogy a tűz kialudjon, és 
ollót használni, mert aki ezt teszi, elvágja a szerencséjét.

•	 Fontos az első újévi látogató. Ha ekkor rosszkedvű vendég érkezik, 
abban az évben sok bánat éri a ház népét.  Szerencsés, ha az első látogató férfi.

•	 Akitől ezen a napon csókot kapunk, az egész évben szeretni fog ben-
nünket.

•	 Következtethetünk a jövőre, ha szilveszter éjjel egy tetszőleges olda-
lon felcsapjuk a Bibliát, és egy pálcika vagy egy tű segítségével vaktában, csu-
kott szemmel rábökünk egy sorra.

Minden kedves olvasónknak szeretetteljes, boldog új évet 
kívánunk, sok-sok nyereménnyel fűszerezve!!!

NY
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Az elmúlt hétvégén a télies 
időjárással összefüggésben szá-
mos esetben kellett beavatkoz-
ni a tűzoltóknak a megyében. 
A legtöbbször az úton megpör-
dült, árokba csúszott gépkocsik 
műszaki mentését hajtották 
végre az egységek.

A kora esti órákban két bal-
eset is történt a 4-es főúton. 
A 91-es kilométernél, Abony 
közelében egy kisbusz árokba 

hajtott és felborult. A buszban 
heten utaztak, nem szenvedett 
sérüléseket. A ceglédi hiva-
tásos tűzoltók átvizsgálták a 
járművet, majd biztosították a 
helyszínt. Ezzel egy időben a 
84-85-ös kilométernél szintén 
az árokba hajtott egy személy-
gépkocsi. A ceglédi hivatásos 
tűzoltók átvizsgálták, majd az 

árokból kivontatták az autót, 
személyi sérülés nem történt.

Az útra kelők megváltozott 
útviszonyokra számíthatnak, 
ezért fokozott figyelemmel köz-

lekedjenek a közlekedésben 
résztvevők!

A téliesre fordult időjá-
rásra tekintettel csak meg-
tankolt és a téli időjárásra 
megfelelően felkészített 
gépjárművel induljanak 
útnak. Elengedhetetlen a 
téligumi, a hólánc és a meg-
felelő fagyálló folyadék is. 
Indulás előtt készítsenek az 

autóba meleg takarót 
és folyadékot. Még in-
dulás előtt tájékozód-
janak az útviszonyok-
ról és az érvényben 
lévő meteorológiai ri-
asztásokról. Tanácsos 
feltöltött mobiltelefon-
nal útnak indulni.

Kérjük, hogy a téli időjá-
rással kapcsolatban kísér-
je figyelemmel a katasztró-
favédelem közleményeit: 

az okostelefonnal, táblagéppel 
rendelkezőknek javasoljuk, 
hogy telepítsék a katasztrófa-
védelem „VÉSZ” alkalmazását 
(http://vesz.katasztrofavede-
lem.hu) és figyeljék a kataszt-
rófavédelem Facebook oldalán, 
illetve honlapján közzétett in-
formációkat is.

Az időjárási előrejelzéseket 
n y o m o n 
követheti 
az Orszá-
gos Mete-
orológ ia i 
Szolgá lat 
honlapján 
a http://
m e t . h u / 
címen. Az 
a k t u á l i s 
ú t v i s z o -
n y o k r ó l 
a Magyar 
Közút in-
formációs 
portálján, 

a http://utinform.hu/-n olvas-
hat. Kérjük, figyeljék közlemé-
nyeinket.

Pest Megyei
Katasztrófavédelmi Igazgatóság

2019. január 09-22. között 
tüdőszűrést végez a törökbá-
linti Tüdőgyógyintézet Mobil 
Tüdőszűrő Szolgálata Abony 
városában - értesült lapunk.

A vizsgálat ideje: Hétfőtől 
péntekig, minden nap 08:00-
18:00 óra között.

A tüdőszűrés helye: Strand-
fürdő, Kálvin utca 10.

A tüdőszűrés a felnőtt lakos-
ság számára ajánlott vizsgálat! 
A szűrővizsgálat 40 év feletti 
lakosoknak évente egy alka-
lommal továbbra is ingyenes, 
40 éves kor alatt, illetve munka-

helyi alkalmassági vizsgálathoz 
a vizsgálat díja 1700,-Ft, mely az 
OEP által országosan elrendelt 
összeg. A befizetés a szűrőállá-
son kapható csekken történik. 
A 14-18 év közötti gyermekek 
szűrése ingyenes, de beutaló, 
és szülői beleegyező nyilatko-
zat szükséges. A törvény által 
kötelezettek, illetve a 18 évnél 
idősebb tanulóknál, akiknek az 
oktatási törvény ezt előírja, a 
vizsgálat természetesen ingye-
nes. A vizsgálat alkalmas a TBC, 
illetve sok más tüdőbetegség 
időben történő felismerésére!

Szerkesztőség

Balesetek a hétvégén

Az Imami Egyesület az or-
szágban 6 helyszínen ingye-
nes időgazdálkodási tréninggel 
segíti az édesanyákat a munka 
és a családi élet összehangolá-
sában, melyre 2019. január 14-ig 
lehet jelentkezni.

A karácsony közeledtével 
egyre sokasodnak a szülői te-
endők, a munka, házimunka, 
bevásárlás, gyermekek ellátása 
ilyenkor még több terhet ró a 
családokra. 

Az Imami Egyesület 2016-ban 
országos felmérést végzett: a 
válaszadó közel 1,5 ezer szülő 
77%-a számolt be arról, hogy 
problémát jelent számára az 
állandó időhiány, a különböző 
szerepek összehangolása.

Sokan érzik úgy, hogy az ál-
landóan rohanás és kapkodás 
mellett 48 óra is kevés lenne 
a feladatok elvégzésére, a leg-
fontosabbakra – a családra, a 
gyerekekre, a társra, hobbira – 
pedig alig jut idő.

 

A 6 helyszínen -  Budapest, 

Kecskemét, Szeged, Debrecen, 
Pécs, Kaposvár -   megvalósu-
ló női időgazdálkodási tréning 
résztvevői gyakorlati segítséget 
kapnak a munkahelyi feladataik 
és a velük szemben támasztott 
magánéleti elvárások össze-
egyeztetéséhez, szülőkre sza-
bott időgazdálkodási technikák 
megismerésével. 

A képzések megtartására a 
női időgazdálkodás neves szak-
értőjét, Vidi Rita gondolkodás-

mód tanácsadót és motiváci-
ós trénert kérték fel, akinek „ 
Hagyd a dagad ruhát másra!” 
címmel jelent meg könyve a női 
időgazdálkodásról.

Vidi Rita tanácsai az ünnepek 
előtti nagy rohamra

•	 Legyen lista minden-
ről – hová kell menni, mikor kell 
menni, mit kell venni, mit kell 
vinni, így nem marad ki semmi.

•	 Ha valami mégis kima-
rad és az utolsó pillanatban kell 
rohanni, legyen összekötve egy 
kávézással, sétával a karácso-
nyi vásárban, hogy legyen egy 
kis extra hangulata.

•	 A házimunka minden-
kit megvár. Nyugalom, senki 
nem fogja észrevenni a porcicá-
kat a sarokban.

•	 Sokan akarják az ünne-
pek alatt kipihenni magukat, de 
ha már előtte is sikerül időben 
lefeküdni és eleget aludni, ak-
kor több minőségi időt tudunk 
eltölteni a szeretteinkkel.

Az ingyenes képzésekre 2019. 
január 14-ig lehet jelentkezni az 

alábbi linken: 
http://imami.hu/orszagos-hi-

rek/nyerj-idot-az-imamival-le-
gyen-tobb-idod-szeretteidre-es-
magadra 

A képzések az Imami Egye-
sület szervezésében, a Nemzeti 
Együttműködési Alap, az Embe-
ri Erőforrás Támogatáskezelő 
és a Miniszterelnökség támoga-
tásával valósulnak meg.

ABONY: Tüdőszűrésre várják 
a lakosságot!

Profi időgazdálkodóvá
válhatnak az édesanyák

Kék Hírek		  Kék Hírek	
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Előjáróban meg kell, jegyez-
zük, hogy a mögöttünk hagyott 
esztendő nagyban hasonlított 
a korábbiakhoz! Első sorban 
azért, mert folytatódott a pol-
gármester – dr. Czira Sza-
bolcs – mániákus „mindent 
megújítok” szenvedélye. 
Minek következtében – Ad. 1. 
– készültek el azok a városképi 
objektumok, melyeket időrend-
ben felsorolunk.

Ad. 2. – Nem csökkent – 
merthogy növekedett! – 
azoknak a száma, akiket a 
polgármester „nem kívána-
tos elemek” sorában tart 
nyílván! Az ok: más vélemé-
nyen vannak a városfejlesztés, 
a kultúra, és miegymás vonat-
kozásában.

Ettől némileg függetlenül ké-
szült a város egy, a homályos 
történelmi múltból származó 
jellemzés – „oppidum”- város 
– 650 éves évfordulójának ün-
nepére. Mindezekkel együtt a 
város hivatalos újságja, rend-
szeresen közzé tette az alábbi 
önelégült jelentést: „Nagykőrös 
győzött! Folytatjuk.”

Arról mindeddig nem jelent 
meg jelentés, ki, vagy kik voltak 
a vesztesek?

Ezen „győzelmi jelentések” 
mellékleteként, többnyire öre-
gedő polgármesterünk joviális 
fotóját hozta az ÖH.

Ezek után lássuk a tényeket.
Január
Az év első napján, a már ha-

gyománynak számító „Újévi 
Gála” ezúttal is a művház szín-
háztermében került megrende-
zésre. A műsort a fővárosi „Mo-
narchia Operett Együttes” szol-
gáltatta, a még mindig elbűvölő 
Esztergályos Cecília felléptével.

A hónap közepén munkás to-
borzót hirdetett az egykor sike-
res TRAKISZ Kft. Az eredmény 
nem ismert. 

Sári Zoltán, a gimnázium ta-
nára, mint amatőr fotós, nem-
zetközi díjat nyert, „Sétálók a 
hídon” című felvételével.

Krónika 2018 (I)
Nyilvánosságra kerül a „Piac-

rekonstrukció” közeli megvaló-
sítása.

Színvonalas festménykiállí-
tást nyílt meg a Svájci-házban.

Suba Lajos az Arany János 
Református Gimnázium nem 
régóta nyugdíjas igazgatója, le-
mondott a Nagykőrös Városért 
Közalapítvány elnökségéről.

A japán Shanshin-üzem he-
lyére települt, szintén japán 
Síix Corporation cég munkásfel-
vételt hirdetett. 

Február.
Újabb bejelentés a Temető-

hegyi városrész hat utcájának 
megépítéséről, mely a lakos-
ság önrészével épül. Önrész: 
34.840.000.- az önkormányzat 
177.855.945.- forintot ad.

Sajtókonferencia: Jogászkép-
zést is bevezetnek a Reformá-
tus Tanítóképző Főiskolán.

Bejelentés történt Volner Já-
nos Jobbikos képviselő jelen-
létében, hogy „Kialakult a leg-
jelentősebb politikai erő Nagy-
kőrösön”.

Megválasztották az „Év spor-
tolóját”. A junior Horváth Luca, 
a felnőtt Lázár Erzsébet, és Kor-
nyik Máté karatésok, valamint a 
kosárlabdás Fehér Ádám végez-
tek az első helyen.

A Nyugdíjas Pedagógusok 
Klubja megkezdte ez évi prog-
ramját. Elsőként Halmai Mária, 
és Szentgyörgyi Gyöngyi él-
ménybeszámolóját konferálta 
fel Hasznosiné Éva klubelnök.

A hagyományos Nővérbált az 
idén is a Toldi-iskola aulájában 
rendezték.

A német „Brenda Optics kft. 
ünnepelte itteni működésének 
tízedik évfordulóját.

A hónap közepén sikeres 
lakossági fórumot rendezett a 
Jobb Nagykőrösért Egyesület. A 
felkért szónokok Volner János – 
mint meghívott – dr. Ábrahám 

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi 

munkák Szolgáltatása.
2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: 
toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450
70/ 38 54 180

Tibor elnök, és Zágráb Nándor 
városi képviselők voltak. 

A fórumon nagy visszhangja 
volt a „csatornapénz” második 
részének visszafizetése.

Vágány Tamásné, a Városi 
Kórház első ápolási igazgatója 
nyugdíjba vonult.

Fokozott érdeklődés mellett 
beszélt írói munkásságáról 
Schaffer Erzsébet, a Városi 
Könyvtárban.

Március.
B. Tóth Ferenc, másodikán 

rendkívül érdekes előadásában 
tájékoztatta az érdeklődőket ar-
ról az állítólagos „ellenforradal-
mi” szervezkedésről, melyben 
bátyja, B. Tóth János is szerepet 
vállalt. Az 1950-ben vád alá vont 
11 kőrösi fiatalember súlyos 
ítéletet kapott! Molnár Dénest, 

mint „főszervezőt” felakasztot-
ták. A többiek sem úszták meg 
tíz évnél kevesebbel. 1956 után 
csökkentették a büntetést.

A vitathatatlan koncepciós 
perről, mind-
eddig a köz-
v é l e m é n y 
semmiről nem 
értesült! 

Fényképes 
hír az ÖH-ból: 
Sportpálya, és 
„Futókör” ter-
vezésére adott 
megbízást a 
p o l g á r m e s -
ter. Helyszín a 
Cifrakert!

Földi Lász-
ló parlamenti 

képviselő a polgármesterrel kö-
zös sétát tettek a felújítás előtt 
álló piacon.

Az Arany Híd Baráti Társa-
ság nagysikerű rendezvényen 
emlékezett meg Arany János 
születésének kétszázadik évfor-
dulója alkalmából.

A Nyugdíjas Pedagógusklub-
ban, a kiváló filmrendező, Ba-
csó Péterről mondott megem-
lékezést Szentpéteri Zsuzsi, aki 
évekig munkatársa volt a film-
gyárban.

Az április 8-i választáshoz 
közeledve sokasodnak a külön-
böző pártok politikai rendezvé-
nyei. Legutóbb a Demokratikus 
Koalíció aspiránsa volt jelen 
egy ilyen fórumon.

1848. március 15-re emlékezve 
került sor arra a temetői sétára, 
mely alkalommal dr. Török Éva 
elvezette az érdeklődőket azok-
nak a sírjaihoz, akik valamilyen 
szerepet vállaltak a nevezetes 
napon kezdődött Szabadság-
harcban.

Botrányosra sikeredett a vá-
rosvezetés hivatalos, Nagysza-
lontai útja. A polgármester köz-
bejöttével nem került be a dele-
gációba sem dr. Novák László, 
az egykori, sem Suba Lajos, az 
Arany János Társaság jelenlegi 
elnöke! 

23-án, az Arany János Tár-
saság aktuális összejövetelén, 
virtuális-séta keretében mutatta 
be Rácz Péter a város főterének 
építészeti történelmét. 

Tóth Barna
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A Fidesz ismét több milliár-
dért hirdeti, hogy Magyarország 
jobban teljesít, miközben 1,1 
millió ember, minden negyedik 

munkavállaló minimálbérért 
dolgozik, az EU egyik legala-
csonyabb béréért. A hatalom a 
rabszolgatörvénnyel azt akar-
ja, hogy Magyarországon min-
denki egyre többet dolgozzon 
kevés pénzért azért, hogy a fi-
deszes oligarchák cégei jobban 
teljesítsenek. Ezt ajánlja a Fi-
desz a dolgozóknak: megalázó 
béreket és kizsigerelő túlórát. 
Erre mondunk közösen nemet 
a szakszervezetekkel, a dolgozó 
néppel, civilekkel és az ellenzé-
ki erőkkel!

MSZP Nagykőrösi Szervezete

MSZP: 
a dolgozói 
szegénység 

jobban
teljesít

Karácsonyi adományosztás Kocséron
Az elmúlt évekhez hasonlóan 

2018-at is karácsonyi adomá-
nyosztással zártuk. Meglátogat-
tunk néhány nehéz körülmé-

nyek között élő kocséri csalá-
dot, akiknek tartós élelmiszere-
ket, édességet vittünk ajándék-
ba. Örültünk, hogy mindenhol 
szívesen láttak minket, és egy 
kicsit meghittebbé tehettük az 
ünnepre való felkészülésüket.

Vikartóczkiné Sárika Kará-
csony alkalmával nagyon szép 
dekorációt készített, melyet 
bárki megcsodálhat, ha elsétál 

Széchenyi utcában lévő há-
zuk előtt. Azt hiszem nagyon 
sokunk szívét megmelengette 
az. Köszönjük Sárikának, hogy 
alkotásaival segíti ünnepeink 
örömtelibbé válását.

Ezekkel a karácsonyi képek-

kel kívánunk mindenkinek 
Nagyon Boldog Új Esztendőt, 
örömökben, egészségben és cé-
lokban gazdagon!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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ABONY: Újra a legjobbak
között a „Somogyi”

Ezúttal is három számjegyből 
álló gyertya díszítette Egedi 
József tortáját, aki 2018. de-

cember 13-án töltötte be 104. 
életévét. A szépkorú öregúr 
otthonában egymásnak adták 
a kilincset a köszöntők. Sokan 
meglátogatták a jeles alkalom-
ból a nem mindennapi életkort 
ünneplő Józsi bácsit, hogy aján-

dékokkal kedveskedjenek, és 
hogyléte felől érdeklődjenek. 
Városunk legidősebb lakosát, - 

aki korához képest szerencsére 
jó egészségnek örvend - az ön-
kormányzat és a lakosság nevé-
ben Romhányiné dr. Balogh 
Edit polgármester asszony 
és dr. Gáspár Anita aljegyző 
asszony látogatta meg, hogy jó-
kívánságaikat átadják és felkö-
szöntsék.

Szerkesztőségünk nevében 
nagyon jó erőt, és további jó 
egészséget kívánunk Józsi bá-
csinak!

Darányi Erika

ABONY: Hat aranyérmet 
nyertek fiatal birkózóink

Minden évben ünnepélyes 
keretek között köszöntik Pest 
megye legeredményesebb 
sportolóit és iskoláit a Megye-
házán. Az abonyi Somogyi Imre 
Általános Iskola a megye leg-
eredményesebb általános isko-
lája III. díját vehette át.

- Idén is nagy öröm volt számunk-
ra, hogy ismét ott lehettünk a legjob-
bak között. Az elmúlt tanév megyei 
és országos diákolimpiai versenye-
ken elért eredmények számítottak 
bele a rangsor felállításába. Első-
sorban kézilabda, strandkézilabda, 
atlétika és játékos sport diákolimpiai 
versenyszámokban veszünk részt - 
osztotta meg lapunkkal Mayer-
Nagy Zsuzsanna munkakö-
zösség-vezető, aki hozzátette, a 
kimagasló eredményeket atlé-
tikában és strandkézilabdában 
érték el, melyeket az alábbiak-
ban olvashatnak részletesen:

- Mezei futásban a IV. korcso-
portos lányok megyebajnokok 
lettek, az országos döntőn a 14. 
helyen végeztek. II. korcsoport-
ban fiúknál egyéniben megyei 
IV. helyezést értek el.

- Atlétika sportág többpróba 
verseny: III korcsoportos fiúk 

megyei II., országos 12. hely, 
egyéni versenyeken: 4x100 m 
váltófutásban megyebajnok 
és országos bajnok lett a III. 
korcsoportos fiú csapat. 4x600 
m-es váltóban megyebajnok 
és országos 10. helyen végzett 
a IV. korcsoportos lány csapat. 

4x1000 m-es váltóban megye-
bajnok és országos 9. helyen 
zárt a IV. korcsoportos fiú csa-
pat.

- Strandkézilabdában: Or-
szágos döntő, Zánka: a IV. kor-
csoportos fiú és lány csapat 
versenyzett a kétnapos megmé-
rettetésen. A lányok 6., a fiúk 5. 
helyen végeztek.

- A testnevelés munkaközösség 
minden tagja azon fáradozik, hogy 
gyermekeink minél képzettebbek 
legyenek és ez által kimagasló tel-
jesítményeket érjenek el. Büszkék 
vagyunk tanítványainkra! - egészí-
tette ki a fentieket Mayer-Nagy 
Zsuzsanna.

Gratulálunk ehhez a remek 
eredményhez!

Darányi Erika

ABONY: Legidősebb
polgárunkat, a 104

esztendős Egedi Józsi
bácsit köszöntöttük

2018. december 16-án, Török-
szentmiklóson 68 fő részvételé-
vel rendezték meg az évadzáró 

területi szabadfogású diák II. és 
gyermek versenyt.

- Az Abonyi Birkózó Club ti-
zenegy versenyzővel vett részt, akik 
a mérkőzéseiken jól küzdöttek, sok 
szép akciót hajtottak végre. Donkó 
Lehel és Földi Krisztián 2018. évben 
nyújtott teljesítményükért különdíjat 
vehettek át - tájékoztatta lapunkat 
Lőrinczy Attila vezetőedző.

Eredmények:
Diák II. korcsoport (10-11 éve-

sek)
Földi Krisztián 29 kg I. hely
Donkó Lehel 32 kg I. hely
Bajtai Gergő 46 kg III. hely
Flammer Benedek 50 kg I. 

hely

Gyermek I. korcsoport: (8-9 
évesek)

Berkó Zalán 28 kg II. hely
Csáki Szabolcs 35 kg III. hely
Baksa Bálint 50 kg I. hely
Danyi Márk 54 kg I. hely
Kemenczés Áron 60 kg III. 

hely

Gyermek II. korcsoport: (6-7 
évesek)

Egedi Balázs 22 kg I. hely
Földi Kevin 26 kg III. hely

Gratulálunk a versenyzők-
nek!

Darányi Erika
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